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KATALOGU NASIL INCELERIM VE
ALISVERIS YAPARIM?

SEPETE EKLE

Urong alisveris sepetinize
eklemek icin canta
simgesine tiklayin.

DAHA FAZLA BiLGI

Ekigeriklere ve Urin
bilgilerine ulagmak igin bu
simgeye tiklayin.

SEPETE GOZ AT

Aligveris sepetinize attiginiz
Urtnleri gérmek ve satin
almak igin tiklayin.

OZEL TEKLIF

Ayin firsatlariyla dolu 6zel
indirimlerin yer aldig
sayfaigin tiklayin.

VIDEOYU iZLE

Urinin tanitim ya da
kullanimiylaiilgili videolara
ulasmak igin tiklayin.

ARA

Sitede yer alan herhangi
bir Urinu aratmak igin
burayi kullanabilirsiniz.

MENUYEDON

Katalogdayer alan diger
Urin kategorilerine géz
atmak igin tiklayin.

URUN ICERIGI
Urinle ilgili detayls
icerik bilgisine
ulagsmak igin tiklayin.

KATALOGU iNDIR

Katalogu daha sonra
incelemek icin PDF
olarak indirin.

Sayfalari kaydirarak ya da ‘igindekiler’” kismindan

dilediginiz kategoriye tiklayarak katalogu inceleyin.



E-KATALOGA OZEL FIRSATLAR

E-kataloga 6zel kampanyalarimizdan yararlanmak igin [itfen web sitemizi ziyaret
edin. Bu sayfanin asagdi kisminda bulunan butona tiklayarak kampanyalarimizi ve
kosullariinceleyebilir, aligveris yapabilirsiniz.
iyi ahigverisler dileriz!

TEKLIF TEKLIF 2

1- 3EYLUL ARASINDA GECERLI 1- 31 EYLUL ARASINDA GECERLI




YILIN
EN i FiATI

TANESI
TL®
Organik Pembe Organik Avokdo Organik
Greyfurt Yagi Makademya Yagi
= :
o q e ¢
%60 INDIRIM o ®
Organik Hindistan v
Cevizi Yag
CARING PROTECTING &
HAND CR HAND & NAILCR

WITH ORGARIC
MACADAMIA OIL

Sy

WITH ORGANIC
AVOCADO OIL

ORIFLAME |
elifhad e

.

5gdan hérhangi 2 irin eklediginizde

bilir) gecerli olacaktir.

4 :
@ Love Nature Organik @ Love Nature @ Love Nature @ Love Nature
Hindistan Cevizi Yag Organik Pembe Organik Avokado Yagi Organik Makademya
Iceren Nemlendirici Greyfurt Iceren Iceren Besleyici Yagi Iceren Koruyucu
El Kremi Canlandirici El Kremi  El Kremi El & Tirnak Kremi
75 ml. 75 ml. 75 ml. 75 ml.
Birimfiyat Birimfiyat Birimfiyat Birimfiyat
232.00TL/100 ml. 232.00TL/100 ml. 232.00TL/100 ml. 232.00TL/100 ml.

41338 174,00TL 41341 174,00TL 44280 174,00TL 41335 174,00TL



BU TEKLIFLERI KACIRMAYIN!

Gizel
goérinmek ve
hissetmek igin
ihtiyaciniz
olan her sey

TIKLAYIN

SATIN ALMAYA
DEVAM EDIN,
TASARRUF EDIN

TIKLAYIN



GUZEL GORUNUN VE HiSSEDIN

KADIN KOKULARI

ERKEK KOKULARI

4> MAKYAJ

=5  CILTBAKIMI

SAC VE KiSISEL BAKIM

(> SATIN ALMAYA DEVAM EDIN, TASARRUF EDIN

BiZi TAKiP EDIN () ﬁ Q G




YuksekPerformans,
GUvenilir ve Sorumlu

TOm Grinlerimiz yiksek bir performansa sahiptir:
6zenle secilmis icerikler ve klinik testler sayesinde
vaat ettiklerini yerine getirirler.

Dogaya karsi sorumlu Griin gelistirmeyi
savunuyoruz: tim Urinlerimizde ekosisteme zarar
vermeyecek sekilde yalnizca etik kaynakli
bilesenler ve ozler kullaniyoruz.

Bu, Oriflame'in Uriin Gelistirme Felsefesidir; yiksek
performansa sahip, givenilir ve dogaya kars
sorumlu Urinler saglamak.

Daha fazla bilgi edinmek iin tr.oriflame.com -!9
adresini ziyaret edin.

/)

DOGAYA SORUI\;\LU ICERIKLER GUVENLI FORMULLER
X = \\

DOGAL DOGAL ECO-ETIK AVRUPAKALITE LSIKI
OZLER  ARINDIRICILAR  INCELEME STANDARTLARINA ~ GUVENLIK
f} UYGUN TESTI




TUm cilt tipleri
icin Ustun
performansli
cilt bakimi

2023'teki en yeni ve muhtemelen en heyecan verici lansmanimiz olan
Novage+'da bu felsefenin rehberliginde tasarlanmistir. Yaslanma karsiti cilt
bakiminda gergek bir devrim niteligindeki bu yeni seri, klasik Novage
setlerimizin yUksek kalite ve performansini sadece 2 hafta icinde klinik olarak
kanitlanmis sonuclarla tamamen yeni bir boyuta tasiyor !

Novage+, dogadan ilham alarak gelistirilmis Biyo Aktive Edici Teknolojiler
sayesinde cilde karsi nazik davranirken Ustiin bir performans sergiler. Bu
teknolojiler cildin biyolojik fonksiyonlarini giigld ama nazik bir sekilde aktive
ederek olaganisti sonuglar igin cildin kendini onarmasina, yenilemesine ve

gic¢lendirmesine yardimci olur.

#benimnovageplusim
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RYANTAL
Pe n'fbe G, Dulce de Leche

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

OH! SWEET DULCE DE
LECHE EdT

50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

44288 7T49,00TL
249,00TL




BU FIRSATI KACIRMAYIN!

9TL*
%60 INDIRIM

@ Glow Essentials E & @ Glow Essentials E & @ Glow Essentials E &

B3 Vitaminli Maske ve B3 Vitaminli 10 SPF B3 Vitaminli Yiiz Yikama
Arindirici Yiiz Kremi Kopiigii
75 ml. 50 ml. 125 ml.

Birimfiyat 345.33TL/100 ml. Birimfiyat 518.00TL/100 ml. Birimfiyat 207.20TL/100 ml.

43910 259,00TL 43906 259,00TL 43908 259,00TL

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da
farkli Grin olabilir) gecerli olacaktir.



MASKE VE
ARINDIRICI
Cildi
nemlendirmeye,
arindirmaya
ve korumaya
yardimci olur.

ME
P
R\f\,‘ en®

SPF

YUZ KREMI
Cildi nemlendirir,
korur ve daha aydinlik
gorinmesini saglar.

ORIFLAME

— SWEDEN ——

GLOW
essentials

e —————————
FACE CREAM

with VITAMINS E & B3

SPF 10
ALL SKIN TYPES I
DERMATOLOGICALLY TESTED |

YUZ YIKAMA
KOPUGU

Cildi temizlemeye

ve korumaya
yardimci olur.

ORIFL 4

Mg

L.



BU FIRSATI KACIRMAYIN!

%60
INDIRIM

@ Love Nature Tath Badem @ que Nature Avokado

Ozlii Sac ve Viicut Yagi Yagi Ozlii Viicut & Sa¢ Yagi @) StylerPRO Gift
100 ml. 100 ml. Uclu Tarak
Birimfiyat 349.00TL/100 ml. Birimfiyat 349.00TL/100 ml. Boyut: 18,6 x 5 x 7 cm. PP.

38907 349,00TL 42897 349,00TL 46402 94,00TL

139,007 139,001 35,00TL

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni
ya da farkl Griin olabilir) gecerli olacaktir.



AVOKADO YAGI

Saclara parlaklik kazandirmaya,
nemlendirme ve kuru cildin
yenilenmesine ve yumusamasina
yardimci olur.

TATLI BADEM YAGI

Yumusak, beslenmis
saglar ve ciltigin

T Em— StylerPRO
P e * Cift Uclu Tarak

Sac kinlmasini 6nlemeye
yardimei olur.



KATALOGUN
SICAK TEKLIFi

)

@

Bu katalogda 125TL
harcadiginizda

Divine EdP
sadece

949TL

99

INDIRIM




ANICIL4
N ,
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£ ENCOK
S | SATANLAR®

k\****

*2023 yilindan giinimize kadar

3
,Ismol\*l

CICEKSi
Menekse, Zambak ve Frezya,
Sandal Agaci

Divine EdP
50 ml.

Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

38497 1299,00TL

?R J _F LAME

Kokuyu
katalogda
kesfedin!




KATALOGUN
SICAK TEKLIFi

Bu katalogdan 125TL
harcadiginizda

Soul EdT

sadece

399TL

99

INDIRIM




ODUNSU
Bergamot, Ardig, Sanda

P

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

Soul EAT
100 ml.
Birimfiyat 899.00TL/100 ml.

36000 899,00TL



Gizel gériinmek @i

ve hissetmek '

icin ihtiyaciniz
olan her sey

Bu sayfadan
alacaginiz
herhangi ikinci
Urin sadece

1 TL



 Cildinizicanlandirin, O

kusursuz gériinin

Canlandirici
Yiz Arindiricisi

—

| REFRESHING
\ FACE SCRUB

with Upcycled
Cranlierrr

(%) O (

Nm'*'r

ORIFLA

—— SWEDEN -

DOGAL ICERIKLI iLERI

@ Love Nature Kizilcik Ozlii
Canlandirici Yiiz Arindiricisi
30 ml.

Birim Fiyat 899.97TL/100 ml.

44158 349.00TL

269,99TL

FORMUL

Arindirici
Yiz Maskesi

CLARIFYING
FACE MASK

with Upcycled

ORIFLAME

- SWEDEN —

DONUSTURULMUS
iERIKLER

@ Love Nature Mine Cicegi
Ozlii Arindiricl Yiiz Maskesi
30 ml.

Birim Fiyat 899.97TL/100 ml.

44159 349,001

269,99TL

%28 GERi
DONUSTURULMUS
PLASTIK TP

Nemlendirici
Yiz Maskesi

® Love Nature Nar Ozlii
Nemlendirici Yiiz Maskesi
30 ml.

Birim Fiyat 899.97TL/100 ml.

41102 349.00TL

269,99TL



Giizel gérinmek
ve hissetmek
icin ihtiyaciniz
olan her sey

R

a0l &

"YE VARAN
INDIRIM




Cildinize 6zen gésterin,
dogal bir parlaklik elde edin

Cildi derinlemesine arindirarak
>Urizsiz ve aydinlik bir cilde
Daha dolgun, daha siki ve OPTIMALS oY1 soglar,

daha gi¢li bircilti¢in
gicli yaslanma karsiti
bilesenler ve minerallerile

cilt bakim rutininizi s,
gelistirir. o® %

Visinlarina ve
evre kirliligine

from Rowan Barry
hell Granules

FACE SCRUB

Fruil Acid fram Apple = Anti

EXFOLIATING

Loctic Ackd = Al

-_-'wﬂr‘-"_

‘-; .....

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim kutaldgdan herhangi
2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.

@ Optimals Cilt Dolgunlastirici @ Optimals Exfoliating {
Ozellige Sahip Booster Yiiz Peelingi Giindiiz Kremi 50 SPF
15 ml. 75 ml. 30 ml. :
Birimfiyat 539.00TL/15 ml. Birimfiyat 532.00TL/100 ml. Birimfiyat 2163.33TL/100 ml.

44387 539,00TL 42614 399,00TL 42671 649,100T'L.
259,99TL 199,99TL 299,991






AVOCADO &
ALOE VERA

(

OVERNIGHT

MOISTURISH\




Harika gérinmek
ve hissetmek
icin ihtiyaciniz
olan her sey



ildi temizlemek, arindirmak,
nemlendirmek, fazla yag Uretimini
kontrol etmek ve ferahlatmak igin
tasarlanmis 5 etki 1 arada.

o
Roll-on Deodorant i AME
72 saat koruma**,
daha esitkelEg A= & : Temizleme Bari
alticilt tonu*, ter MEN
kontroli® Uz, i Cildi dengelemeye yardimci
sireli ferahlik* ve ULTIMATE BALANCE i olmak ve saglikli bir cilt gérinimi
serinlik hissisingd ' i icin Mineral Balance Teknolojisine
ARCTIC o Sahlptlr
--------------------------------- o FeorreE, =
-_ | ' | o y
e — SHOWER GEL

— St =2 | NO_THFOR i

MEN

; ‘ ALANCE

L m%:c
NORTH FOR '. - it

MEN

ti sonucuna gore

@ North for Men Ultimate
Balance Dus Jeli

North for Men Ultimate
Balance Sabun

250 ml. 100 g.
Birimfiyat 139.60TL/100 ml. Birimfiyat 139.00TL/100 g.
43932  349,00TL 43929  139,00TL

TL 169,99TL 64,99TL

A
*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde
(ayni ya da farkl iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Giizel gérinmek
ve hissetmek
icin ihtiyaciniz
olan her sey

%00

INDIRIM




Kirpiklerinizi belirginlestirin,
dikkatleri Gzerinize ¢cekin

MUKEMMEL KiRPIKLER iCiN
5'l 1 ARADA ETKI

0O
SiLikON ~ \\/_

FIRGA
SUYA DAYANIKLI

(D The ONE5’i1 Arada (@ The ONE 5’i 1 Arada

Wonder Lash Maskara Wonder Lash Suya Dayanikh Maskara *Isaretli indirimli fiyatlar, siparis
8 ml. 8 ml. listenize tim katalogdan
Birimfiyat 53.63TL/ ml. Birimfiyat 53.63TL/ ml.

herhangi 2 iriin eklediginizde

429,00TL 429,00TL (ayni ya da farkli Griin olabilir)

1 99,99TL* 1 99’99TL* gecerliolacaktir.



Harika gérunmek
ve hissetmek
icin ihtiyaciniz
olan her sey
I

e

GIORDANI GOLD
MAN EDP ALDIGINIZDA

ROLL-ON DEODORANT

SADECE

99,99TL

%70 iNDiRIM

Bu kampanya sadece 24.-25.
sayfalar arasindaki Griinlerde
gecerlidir.




'sanevi bir ko
karizmatik hisse

S

—

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

ODUNSU ‘

Bergamot, Karabiber, Vetiver

J I

O)

GIORDANI E}] |
GOLD [
L ORIFLAME . |
MAN - — EWEDEN — I.' | |
ANTI-PERSPIRANT /) ]
ROLL-ON DEODORANT \J #
e .
ORIFLAME /

[ 75 ml.
Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

04 38538 1299,00TL

779,00TL

*isaretliin i iparis listenize tim katalogdan herhangi
2 iriin ekle a da farkh Griin olabilir) gegerli olacaktir.




Simdi saclarumz
kutlama zamanu!

Duologi ile saginizi ve sag derinizi
koruyun, gi¢lendirin ve muhtesem
gérinen sacglara sahip olun!

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim
katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya
da farkli irin olabilir) gecerli olacaktir.

O

rsaglikh givimen saglart

Keratin proteiniile saci giiclendirir ve
Yulaf Lipitleri e saci yipranmaya

karst korur.

sz
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(@ DUOLOGI Yogun Onarici Sampuan
250 ml.
Birimfiyat 139.60TL/100 ml.

44950 349,00TL

199,991



HAFIF DOKULU SAC KREMi SAC MASKESI CC SAC GUZELLESTIRICI

. .. DURULANMAYAN SPREY
Ipek Protelnl, daha esnek ve ipeksi . o e ;
piirizsizlikte bir sag elde etmeye yardimei Msag kokten U.c? Hiyuluronik ASit,
giclendirmeye yardimci olurken besleyici . . )
olurken, cildiniz ve saginiz igin nemlendirme

B3 Vitamini (Niasinamid) Yulaf Lipitleri sac yipronmaya kors saglayan vazgecilmez bir bilesendir!

sagt korumaya ve giiglendirmeye yardimei
olur.

korumaya yardimei olur.

Durulamayin!

HIVH NI 804
retf Lo

NIZION ATIS + S8 HIWYLIA OFd +

VD 4IVIS TAVH

S3dALAYH TIV §04

Durulayin!

@ DUOLOGI CC Sac

(@ DUOLOGI Hafif Dokulu Sa¢ (® DUOLOGI Yogun Onarici Giizellestirici Durulanmayan
Kremi Sag Maskesi Sprey

150 ml. 200 ml. 150 ml.

Birimfiyat 232.67TL/100 ml. Birimfiyat 224.50TL/100 ml. Birimfiyat 299.33TL/100 ml.

44961 349,00TL ErL7s 449,00TL 22z 449,00TL

199,991L 259,99TL 259,99TL




Sagi ve sag derisini nazikce '
temizler, saci kirlmalara karsi korur.

Simdi saclarumzu
kutlama zamam!

AT A o o

Ak
us\‘aylmzla miilkkem
DQDU_nyanln,en myhtesemy glarrile
sac guzelliginizi biWye tastyin!,
= ;:Eig\@)ii?rijnleri ile UstUnbir sa¢ bakim -

——

. performansinin keyfini ¢ikarin. @ Eleo Yag igeren Sampuan
e 0B 2ta 250 ml.
- S QJ ,QQ ) | 3 = Birimfiyat 159.60TL/100 ml.
*isaretliindirimli fiyatlar, siparhl{jlgjﬁ{i Um 38585 399’00TL
" katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (eynkyada %
farkli Gro olabilir)\éege’rlk\%ktlr. e 229’99TL

5 F

SCESE T



SA¢ VAGLARI

BESLEYiCi SAC YAGI

Sagianinda besler,
nemlendirir ve parlaklik
kazandirir.

@ Eleo Besleyici Sa¢ Yagi
50 ml.
Birimfiyat 1318.00TL/100 ml.

38600 659,00TL

399,991

KORUYUCU SAC YAGI ONARICI GECE iCiN SAC YAGI

NI
o (
Saglari beslemeye ve Gece boyu sagi besler
korumaya yardimci olur. ve onarir.

REPAIRINGY

' PROTECTING | RN Gl
HAIR OIL [

enriched with
MARULA OIL & & PRECIOUS O1S

ORIFLAME

—— SWEDEN —

O_ﬁggfLAME

@ Eleo Onarici Gece icin Sac

® EI_e.p‘t::uyucu Sac Yagi Yag

50 ml. 50 ml.
§ . Birimfiyat 1318.00TL/100 ml. Birimfiyat 1318.00TL/100 ml.
38601 659,00TL ' 33602 659,00TL

399,99TL 399,99TL



Organik Avokado igerir.

Simdi sa¢larimzu
kutlama zamant!

Dogada Céziinebilir
Formil*

Ry

%,_R .

HAIR g, “g;rl.flwg

96% T
™ Ly 1{:} £y
o (e

ogal Ozl Icerikler

SR ."‘-""I ‘:Sl:’
4 <1 :
: ~Hilkame

Deogal i¢geriklerle
saclarimza Inaleuﬁwpm!

Avokado, papaya, muz, kémir ve
nane... Bu dogal kaynakli icerikler
I d @ Love Nature Organik Avokado
A sac¢ q.r|n|z| arin |rmqyc|, Iceren Onarici Sa¢ Maskesi
gic¢lendirmeye, beslemeye ve 30 ml.

Birim Fiyat 233.30TL/100 ml.
onarmaya hazir! 4
43154 404,00TL
*Tom durulanabilir formiller. OECD kilavuzlarina veya tedarikgi verilerine 6 9 9 9 T L
uygun olarak, "karbon temelli" bilesenlerin en az %90'inin dogada 9

¢6zinebilir olmasi beklenmektedir.



TANES
69.991L

2'Li ALIMDA
TANESI

49TL

(IKi RONCIN
TOPLAMFIYAT:
981TL)

ARINDIRICI

Organik Papayaigerir. Organik Muz igerir. Organik Kémir ve Nane
icerir.

@ Love Nature
Organik Papaya
iceren Onarici

Sa¢ Maskesi

30 ml.Birim

Fiyat 233.30TL/100 ml.

41312’
69,99 TL

@ Love Nature

PURIFY|NG
HAIR SCRUB

IRING
REPA HIE MASK - £ %

WITH CHARCOAL i

HAIRSHOOTE " gl R PR 4 Organik |

w“gfwu. R B Giiclendirici

: @ @ Sac Maskesi

b O en 30 ml.Birim
= Fiyat 233.30TL/100 ml.
ORIELAME 43661
104;00TL

69,99TL

@ Love Nature
Koémiir

ve Organik Nane
iceren

Arindirici Sag Peelingi
20 ml.Birim

Fiyat 349.95TL/100 ml.

43253
104,00TL

69,99TL




KOKULAR

KADINCIN

nize neseli

d ku&ug;!

dirici kokusu ile her
erjikatin. Bu ciceksi EAT, her
a iyimserlik ve keyif hissi

?Q il élr nese duygusu sunar.

uyandirar

Ld



38-55. SAYFALAR ARASINDA

HERHANGI BIR KADIN PARFUMU
SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FOR HER
NUMUNESI BEDAVA!

Greater EdT for her
Numunesi

CICEKSi _ 1ml.

. i Birimfiyat 10.00TL/ ml.
Yesil Mandalina, O tus, \
R ggngc',rfigczmn e S —— - 43968 10,00TL

WOMEN'S
COLLECTION
(s enfas

Dogal kdkenlialkol

—

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

| |
|\
Osmantus kokusu ile it
formal ilmistir Women's Collection
< o st Osmanthus Infusion EAT
50 ml.

Birim Fiyat 799.98TL/100 ml.

| ] 44327 749;00TL
399,9971L

indirim






LUKS BIR YASAMDAN iLHAM ALIN

Giordani Gold Essenza Parfum, hayatin bitin gizelliklerini 38-55. SAYFALAR ARASINDA

takdir eden kadinlar igin temel bir liks olan kaliteli HERH@ET?LBL’T.EQI:\II\I‘ZPSEFUMU
parfunjlerln givesini temslll eder. L.Js-tollklo hazirlanmis bu GREATER EDT FOR HER
parfim, Giordani Gold'un kalbini ve ruhunu tasirken, NUMUNESi BEDAVA!

Oriflame icin yeni bir parfimeri cagini temsil eder.

4 =
|
N2 Wi

7

GIGEKSI
Kalabriya Bergamotu, Portakal Cigedi,
Toskana Agaci

@’ ANA ICERIK

Oriflame'in 6zel
Portakal Cicegi notasi
etrafindatasarlanan isiltili
Giordani Gold Essenza,
glzel bir yasam icin size ilham
veriyor. Bumuhtesem nota,
en kaliteli portakal gigekleri
kullanilarak ve diger notalarla
harmanlanarak essiz bir koku
sunuyor.

GIORDANI
GOLD
ESSENZA

Giordani Gold Essenza

1 Parfiim
50 ml.
| Birimfiyat 3798.00TL/100 ml.

_ | 42503 1899,00TL
— 1199,00TL

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 indirim
urun eklediginizde (ayni ya da farkh Griin olabilir) gecerli olacaktir.



USTA PARFUMOR

CHRISTIANE PLOS

Kimya Bolimindeki lisansini
tamamladiktan sonra,
Christiane parfim alanina
gegis yaparak hizla tutkusunu
buldu. Christiane parfimeri
dinyasinda hem ham
maddelere olan benzersiz
yaklasimiyla taninir.
Christiane'nin hayalleri ve
dinyanin farkli ve heyecan
verici yerlerini ziyaret ederek
edindigi anilari iretim
sUrecinde onunigin
birilham kaynagidir.

AYINNKOKUSU IEmaNpaRK

CRYSTAL
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AZI BEYE TE LI M L N 38-55. SAYFALAR ARASINDA
. HERHANGI BIR KADIN PARFUMU

SATIN ALDIGINIZDA
: “ "o GREATER EDT FORHER
L e - . : NUMUNESI BEDAVA!
i S v
o . ?’ - o
: .
.Yy i ’

. / e # katalogda
) ORYANTAL" S Sws "/l kesfedin!
. ‘ Corek Otu, Amber, Esmer. Seker.-‘li“ Y > A

- .

@ ANA iCERIK B

Corek otu notasiile agilan , “g
Amber Elixir Crystal EdPM -
oryantal bir kokuya *#7 &
sahiptir. Kalp notasinda - * =
bulunan gérkemli Baltik
Amber notasi ve zarif
esmer seker ile yogun
duygular yasatir.

s Amber Elixir Crystal Lo
EdP

,

y .
5 g T .

m 50 ml. d .

. -

» L]

. .

Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

;| 428651299,00TL
% 699,00TL:
-l. h

*isaretli indirimli fi'y‘at'lgr-, sigaris listénize tim katalogdan herhangi 2 indirim
Urin eklediginizde (ayni ya dafarkl irin elabilir) gecerli olacaktir.




TUTKULARINIZI HAREKETE GECIRIN

ORYANTAL
Ayva, Findik, Olibanum

@ ANA ICERIK

Pirojenasyon yoluyla
(1stya tabi tutularak)
6zU elde edilen
Olibanum recinesi,
amber notasinin daha
dne gikmasina yardimci
olur. Ayva ve findik
notalari ise bir araya
gelerek hem daha
sicak hem de daha
kalici bir koku sunuyor.

g

b

=, : So Fever Ecstatic Her EdP

W 50ml.
A Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

44317  999,00TL

599,00TL

—



ZAMANSIZ PARIZYEN

ZARAFETI...

ORIFLAME

— SWEDEN

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi
2 iiriin eklediginizde (ayni ya da farkl iriin olabilir) gegerli olacaktir.

=

38-55. SAYFALAR ARASINDA

HERHANGI BIR KADIN PARFUMU
SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FORHER
NUMUNESI| BEDAVA!

SO

CICEKSI

Mandalina, Yasemin,
Sandal Agaci

ANA IGERIK

®
Narin gizellige sahip
yasemin ¢igekleri, bu
muhtesem kokunun kalbini ve
ruhunu olusturur. Bu gicekler,
essiz 6zleri ve isiltilari igin
6zenle secildi. Fransa'nin
Grasse kentindeki tarihi bir
koku evinde yetistirildi.

‘ Eclat Femme EdT

| 50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

42507 1099,00TL

659,00TL

740

indirim




Kokuyu
kesfedin!

o
o
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ROMANTIK YANINIZI
a0 ° 38-55. SAYFALAR ARASINDA
HERHANGI BIR KADIN PARFUMU
SATIN ALDIGINIZDA

GREATEREDT FORHER
NUMUNESI BEDAVA!

Q >
ORYANTAL

Beyaz Cilek, Beyaz Cigekler,
Beyaz Cikolata

Love Potion Secrets EdP
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

428151099,00TL
659,00TL

740

indirim



CiCEKSi
Rose Centifolia, Osmantus Bitkisi,
Susen

Volare Moments EdP

ol | 50ml.

| Vélarc| |\ Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.
4 ssst 999,00TL \
ey,
e * -
< 599,00TL -
*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayniyada
farkh Grin olabilir) gegerli olacaktir.



DOGAL BIR

° ° e
~— FERAH LI K I I N 38-55. SAYFALAR ARASINDA
BITKIiSEL HERHANGI BIR KADIN PARFUMU

ALKOL iCERIR* SATIN ALDIGINIZDA
e CILEK & MISKET NUMUNESIBEDAVA
uretiimig cono ena LiMONU KOKUI_U H

LAVANTA
' KOKULU
50% -
7
GERI 0)
DONUSTURULMUS

PLASTIK SISE y

\\‘-.
@ Love Nature Cilek ve
Misket Limonu @ Love Nature Lavanta
Kolonyasi Kolonyasi
400 ml. 400 ml.
Birimfiyat 149.75TL/100 ml.  Birimfiyat 149.75TL/100 ml.
42185 599,00TL 42183 599,00TL indirim

349,991 349,99TL






38-55. SAYFALAR ARASINDA
HERHANGI BIR KADIN PARFUMU
50 ml.

! SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FOR HER
N
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.
385311299,00TL

. NUMUNESI BEDAVA!
179,00TL
. o
a enize tim . - . =¥ =
katalogdan herhangi 2 ' &9
y -+

Kokuyu
| katalogda
I\, kesfedin!
Uriin ekledigin /O I O

Giordani Gold Woman
EdP
g L - 1 r indirim

(;iCEKSi
Mandalina, Portakal Cigegi,
Paculi

imlifiyatlor,







Kendi yolunuzu giZin 38-55. SAYFALAR ARASINDA

HERHANGI BIR KADIN PARFUMU
SATIN ALDIGINIZDA
GREATEREDT FORHER
NUMUNES| BEDAVA!
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—
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L} . pr—1 13
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GIGEKSI GIGEKSI CICEKSI

Badem, Ylang Ylang Yagi, Vanilya Armut, Niltfer, Misk Yesil Eima, Yabani Orkide, Sandal Agaci
@joyce Rose EAT @joyce Turquoise EAT @]oyce Jade EAT
50 ml. 50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 1098.00TL/100 ml. Birimfiyat 1098.00TL/100 ml. Birimfiyat 1098.00TL/100 ml.
37766 549,00TL 42508 549,00TL 37772 549,00TL

319,99TL 319,99TL 319,99TL

*Isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da
farkh Grin olabilir) gegerli olacaktir.



o0

ORYANTAL
Buz, Adacayi, Mese Agaci

@ Possess The Secret
Man EdP

75 ml.

Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

33650 1599,00TL

849,00TL

POSSESS
| HE SECRET
MAN

Bu ay doganlaricin
DOGUM GUNU
HEDIYE ONERILERI

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize

tim katalogdan herhangi 2 Griin \

eklediginizde (ayni ya da farkli Griin olabilir) ||
gecerliolacaktir.

ORIFLAME

—— SWEDEN ——




@ Possess Absolute EdP

50 ml.
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.
42968 1599,00TL
MEYVEMSI ®
Nar, Tath Zeytin, Odunsu Kehribar 849’0 OTL

SOLUT

7045

indirim




dVIMION

NIDI XT3

Doganin kokusu
ile canlanin

Adacayi'nin canlandirici kokusuyla
beraber her gin dogayla bir araya
gelin. Bu yeni ferah ve erkeksi EdT'nin
canlandirici aromatik alt notalariyla
enerjinizi yikseltmeye hazir olun.



56-69. SAYFALAR ARASINDA
HERHANGI BIR ERKEK PARFUMU
SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FORHIM
NUMUNES| BEDAVA!

MEN'S

COLLECTION Kokuyu
katalogda

kesfedin!

33.32TL/100 ml.

mee
29,99TL

~

P
-

/S

indirim







CESUR VEKARSI
KONULAMAZ HISSEDIN et

GREATER EDT FORHIM
NUMUNESI BEDAVA!

56-69. SAYFALAR ARASINDA

ODUNSU
Timut Biberi, Kahve, Titsu

So Fever Ecstatic Him
EdT

75 ml.

Birimfiyat 1332.00TL/100 ml.

44319 999,00TL
599,00TL

indirim



SICAKLARDA BUZ GiBi
BIR HEYECAN YASAYIN!




56-69. SAYFALAR ARASINDA

HERHANGI BIR ERKEK
PARFUMU SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FORHIM
NUMUNESI| BEDAVA!

100ml

29

AROMATIK
Agag Kavunu, Sardunya, Odun

@ Glacier Anti-perspirant
Roll-On Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

42542 209,00TL
129,991L

ORIFLAME

ANTL-peRspiRANT
“ON DEQDORA™

ORIFLAME

SwEsEnW —

@ Glacier EdT
100 ml.
Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

35665 749,00TL

- 439’99.“_* ‘a varan indirim



MUKEMMEL ANLARA OZEL BiR KOKU

(;i(;EKSi
Pelin Otu, Deniz Odunlari, Vetiver

Pisten

GIOR D/:\Q

ORIFLAME

J| Mister Giordani Aqua EdT
& 75ml
Birimfiyat 1465.33TL/100 ml. P =

§ 42837 1099,00TL :
659,00TL




EFSANE OLMAK Igl N 56-69. SAYFALAR ARASINDA
HERHANGI BIR ERKEK

PARFUMU SATIN ALDIGINIZDA
DOGANLARA GREATEREDT FORHIM

NUMUNESIBEDAVA!

ORIENTALWOODY FRUITY
Leather Accord, Apple, Tonka Bean

Be the Legend EdT
75 ml.
Birimfiyat 1198.67TL/100 ml.

30468 899,00TL

539,00TL

OFHFLAME

VEDEN ——

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi

2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli Grin olabilir) gegerli olacaktir. indirim



SINIRSIZ BiR SEKILDE
HAYATI YASAYIN!

@O

ODUNSU
Greyfurt, Defne Yapragi, Kakule

Flambo - — o &/{ » . *Isaretli indirimli fiyatlar,
75 ml. 4 S siparis listenize tim
Birimfiyat 1465.33TL/100 : - katalogdan herhangi 2 iriin

19639 1 099,00TL eklediginizde (ayniyada
farkh Grin olabilir) gegerli
659’00TL* olacaktir.



Y

(X [ X ) [ X ) [ X ) e =
\ GUCU N UZU DI§A vu RU N 56-69. SAYFALAR ARASINDA
SRR HERHANGI BIR ERKEK
' ' o8 PARFUMU SATIN ALDIGINIZDA
GREATEREDT FOR HIM
NUMUNESI BEDAVA!

i

Ascendant Intense EdP.
75 ml. -
Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

38527 1599,00TL |

959.00TL

indirim




\

ASALETIN KUSURSUZ HALI

Paris'in etkileyici dinyasinin en rafine ve sofistike halini deneyimleyin.
Mikemmeliyeti ve dogalligi bir arada isteyen erkekler i¢in zamansiz bir koku...




i

b

DRLELAME

56-69. SAYFALAR ARASINDA

HERHANGI BIR ERKEK
PARFUMU SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FORHIM
NUMUNESI| BEDAVA!

ODUNSU
Greyfurt, De Laire Sellier Notasi,
Vetiver
Kokuyu
katalogda
kesfedin!
OR[F‘LAME i -
= =i -1-]‘?-;- ' -
N
{ T o o
- Eclat Style Parfiim

- e 75 ml.
1 seear - Birimfiyat 2532.00TL/100 ml.

34522 1899,00TL
1 1 39,00TL* indirim






56-69. SAYFALAR ARASINDA
HERHANGI BIR ERKEK

PARFUMU SATIN ALDIGINIZDA
GREATER EDT FORHIM
NUMUNES| BEDAVAL!

Cesur rubunuzs Ve Venture EdT” h\
toze ve‘ﬁeroh kolgpsuylo besleyln:‘:’

ekkokudon r'n

d8¥asiya yasamak =
R artik: size hicbir sey engel 7
olamaz!

Venture EdT

100ml. - - APl -~

-ﬂV’NTUR* Birimfiyat 749.00TL/100: o FA |§a.ret||"|nd|r|m|| fiyatlar, S|par|§'
e 5 749 &G : ~ listenize tim katalogdan herhangi 2

B e 42510 irin eklediginizde (ayni ya da farklh

Uriin olabilir) gecerli olacaktir.




Doganin inanilmaz faydalarinin tadini gtkarmaktan siz de
bizim kadar hoslaniyorsaniz, o zaman yeni Love Nature'a
bayilacaksiniz! Dogal organik 6zlerle dolu, muhtesem
dokulara ve canli kokulara sahip vicut ve sa¢ bakim
Urtnlerimiz hakkinda sevilecek o kadar ¢ok sey var kil
Dogadan size, sevgiyle...

Tim dogaseverlere
sesleniyoruz!

O

24h

N
%98

24 Saatnemlendirme %50 Geri dénistirilmis Dogal igerikli
plastik sise formil

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi
2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkl iriin olabilir) gegerli olacaktir.




>< SILIKON ICERMEZ

@ Love Nature Organik
Yulaf ve Kayisi Ozlii

ENER.” VER|C| Besleyici Viicut Losyonu

" 500 ml.
VUCUTLOSYONU Birimnf;yat 111.80TL/100 ml.
@ Love Nature Organik . 41492 559,00TL

500 ml.
Birimfiyat 111.80TL/100 ml.

41505 559,00TL

299,99TL

Nane ve Ahududu Ozlii /
Enerji Verici Viicut Losyonu - 299’99TL*

indirim



y -y CILDINi
VUCUDUNUZICIN KiRDEN
KUSURSUZ ARINDIR!

NEMLENDIRMEI Gaézenekleri acar, anndirir

N ve gbzenek goérinimini azaltir -
S e . .
A Q Q Panelistlerin

MEYVEMSI **67 kadin/erkek panelistin katildigi

Dag Cilegi, Parlayan Yildiz Notasi, Paguli tiketici testi sonuna gére

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

Pm Cleari nq

Pﬂl Foff Mask

@ Pure Skin Gézenek Goriiniimiine

@ Divine Exclusive Parfiimlii Viicut Kremi Karsi Soyulabilir Maske

250 ml. 50 ml.

Birimfiyat 199.60TL/100 ml. Birimfiyat 638.00TL/100 ml.

41547 499,00TL 42881 319,00TL

299,991 189,991L

*Isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da
farkli Griin olabilir) gecerli olacaktir.



HER GUN KULLANIN,
AKNE LEKE GORUNUMU
ILE VEDALASIN!

Cildi derinlemesine temizler -
Panelistlerin

%93'i0 onayladr

*80 kadin panelist ile gerceklestirilen

tuketici testi sonucuna gére

PURE
SKIN

yvash

SALICYLIC ACID
. pravent + purify

@ foam | G daily use

ORIFLAME
= swyosm —

@ Pure Skin Deep
Cleanse Yiiz Yikama Jeli

150 ml.
Birimfiyat 212.67TL/100 ml.

416711 319,00TL 41672
189,991L

Tonik
150 ml.

@ Pure Skin Temizleyici

Birimfiyat 212.67TL/100 ml.

189,991L

PURE
SKIN

YAGLI CILTLER
ICIN

SALISILIK ASIT
‘ BHA 2, cildi arindirir

ve gbézenekleri agar.

GLUKONOLAKTON
‘PHA), akne lekelerinin

Akne lekelerinin
gorinimind azaltmaya
yardimci olur -

Panelistlerin
%84'U onaylad’” gorinimini azaltmaya
yardimci olur.
**67 kadin/erkek__ . .
Ciltteki parlamayi azaltir

panelistin katildigi tuketici
testi sonuna.gére

ve cilde aninda mat
bir géronim verir -
Panelistlerin

%88'i onayladr™

***80 kadin panelist ile gergeklestirilen
tuketici testi sonucuna gére

Matt & Cooling

BHA + PHA ACIDS

@ Pure Skin Matlastiric1 &
Serinletici Yiiz Losyonu

50 ml.
Birimfiyat 598.00TL/100 ml.

319,00TL 41673 299,00TL
169,99TL

a varan indirim



CiLDi ARINDIRIR
VE MATLASTIRIR'

ISILTILI
JEL-SERUM'UN
DOKUSU ANINDA
PARLAKLIK VERIR

e\

@ Waunt Mission
Impurities Yiiz Maskesi
75 ml.

Birim Fiyat 559.99TL/100 ml.

41382 649,00TFL
419,99TL

ANINDA PARLAKLIK

HASSAS CILTLER DAHIL OLMAK UZERE
TUM CILT TiPLERI ICIN UYGUN!

ANINDA PARLAYAN BiR CiLT’

GECEBOYUNCA PURUZSUZ
VE ISILTILIBIR CILT SAGLAR

& qna\\\:\ﬂ‘

rLANE

GesvEN T

*Tuketici Testi Sonucuna Gére

@ Waunt Go Glow Hydro @ Waunt Revive Me
Boost Nemlendirici Serum Daily Gece Maskesi

30 ml. 50 ml.

Birim Fiyat 1830.00TL/100 ml. Birim Fiyat 839.98TL/100 ml.

41355 879,00k 41372 649,00TL
549, 00TL 419, 99TL



" ~ CoffeaBengalensis Bitki Kok TUM CILT TIPLERI |C|N

L Hicre Ozi ve Baobab
Yaslanma Karsiti Teknolojisi ile i .
¢ cildinizi giglendirin C"‘_T SORUNL'VA‘RI‘
Ciltyorgunlugu,

p N . ?NovAge Men Set kullanilarak .
(i1 ‘,fli gergeklestirilen klinik test sonucuna gére. ki rI§Ik|Ik|OE enbe il
a2y | ve nem kaybi

L y “ NovAge Men Set kullanilarak gergeklestirilen Y

vzman klinik degerlendirme sonucuna gére.

Yorgunluk G6riinimi

‘6 ve Yaslanma Karsiti
Etki:

ARINDIRICI YUZ TR B

TEMIZLEYIiCiSi » Cildi pUruzsuzlestirir

¢ Cildi nemlendirir’2
* Kirigiklik géronimint azaltir®
« Cildin elastikiyetini artirir

NOVAGE
VIS

AIFYING

JEL
LOSYON

ORIFLAME

NovAge Men Yaslanma

® NovAge Men @) NovAge Men . .
Arindiria Yiiz Kirisiklik Karsiti Goz Kal"$lt| Cilt Bakim Seti
Temizleyici Jeli 4 Uriin igerir.

125 ml. 15 ml. Birim Fivat 399.75TL/ad
Birimfiyat 321.60TL/100 ml. Birimfiyat 499.00TL/15 ml. irim Fiyat . adet

29446 2299,00TL
1599,00TL

33198402,00TL 33199 499,00TL

(® NovAge Men Eneriji @ NovAge Men

Veren Nemlendirici Yaslanma Karsiti Jel

?g:,:m Ig,-(()):fn NOVAGE SETLERININ HER BIRI, 700TL |ND|R|M
Birimfiyat 1598.00TL/100 ml. Birimfiyat 1198.00TL/100 ml. SIK BIR KUTU iLE SUNULUR.

33200 799,00TL 33201 599,00TL



Oriflame’in cilt hassasiyetini ve yaslanma

belirtilerini azaltti
ilk cilt bakim seti®!

Ji klinik olarak kanitlanmis

CILT SORUNLARI:
Hassas ciltler

ve yaslanma belirtileri

PARFUM
ICERMEZ
GOZ KREMI
® @
o 230% AN
GUNDUZ
2'Si1ARADA Y KREMI (
TEMIZLEME JELI
GECE
KREMI
&
AME
BRI T L @ .
‘ Y o ‘ ,,‘»,. .
€S \
\ NoV P
=~ Rty B AC
; oW i '.'NU\”
0) on* gw-"'““wf._
3 o
RN S
N W e Lan®
OR '\t
: -
LeEr L
G\ "‘\‘t}"“\\ . ®
PLE e &
NOVAGE ‘3 oRIERAY
3 & IMRELIES
Serum
@ NovAge Skinrelief Pro
ans Resilient G6z Kremi
e fsmi
SR\ oRIFLAME Birimfiyat 749.00TL/15 ml.
S 38390 749,00TL

NovAge Skinrelief Pro Resilient
Yaslanma Karsiti Cilt Bakim
Seti

5 Grin igerir. Birim Fiyat 559.80TL/

:d:;so 399900
2799,00TL

1200TL INDIRIM

(@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient K6piik Temizleyici
150 ml.

Birimfiyat 368.67TL/100 ml.

38382 553,00TL

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Giindiiz Kremi 30 SPF
50 ml.

Birimfiyat 1598.00TL/100 ml.

40794 799,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
NIGISNOIVIEVINVIVS

(® NovAge Skinrelief Pro
Resilient Serum

30 ml.
Birimfiyat 3663.33TL/100 ml.
38391 1099,00TL

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Gece Kremi

50 ml.
Birimfiyat 1598.00TL/100 ml.
38385 799,00TL

4INovAge temizleyici, géz kremi, serum ve SPF icermeyen gindiz ile gece
kremi kullanilarak gergeklestirilen klinik test sonucuna gére.



Olgun cilde sahip kadinlarin TIME RESTORE

(o) TUM CILT TiPLERI iCIN
/094'0ne gore cilde esneklik
kazandirir ve cildi besler :

b
-8
GUNDUZ KREMI
¢ 2'SITARADA
& TEMIZLEME JELI ’
Ah ‘
@ - i ¥
GOz & DUDAK KREMI
- 1 '
i P
@
@
| / o a
NOVAGE  cecekremi
PREME j‘. u
= ® AE RESTH( /
\Y = =5 |
REGENERA
NIGHT €8
® !
QORIF
.‘l
ORIFLAME \/5
SERUM
NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIKBIRKUTU ILE SUNULUR.
@ NovAge 2'si 1 Arada ® NovAge Time Restore
Temizleme Jeli i Serum
150 ml. 30 ml. - NovAge Time Restore
Birimfiyat 335.33TL/100 ml. Birimfiyat 3163.33TL/100 ml. Yaslanma Karsiti Cilt Bakim
33984 503,00TL 32630 949,00TL GEE
Birim Fiyat 479.80TL/adet
@ NovAge Time Restore @ NovAge Time Restore @ NovAge Time Restore 349_9_0044:
Gbz ve Dudak Kremi Giindiiz Kremi 15 SPF Gece Kremi 31774 >
15 ml. 50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 649.00TL/15 ml. Birimfiyat 1398.00TL/100 ml. Birimfiyat 1398.00TL/100 ml. 2 3 9 9’ 0 OT L

32629 649,00TL 32627 699,00TL 32628 699,00TL R
100TL INDIRIM
“I'NovAge Time Restore Cilt Bakim Seti / 77 kadin panelist ile gerceklestirilenn tiketici testi sonucuna gére



YENI!

STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

Boyut: 5,5x5,5x5cm

46407 moorlih

YUZUNUOZU YATISTIRIN
VE SiSKiIN GORUNUMU
GIDERIN!

YUZ iCIN BUZ KURESI

Buzlu yiz topunu gbzenekleri
sikilastirmak, cildin tonunu
agmak, siskinlik gérGnimini
gidermek ve cildi sikilagtirmak
icin kullanin.

EVDE YUZ BAKIMI

Tutmasi kolay ve kullanimi rahat.
Sadece suyladoldurun
ve dondurun.

Yiiz igin Buz Kiiresi y ] 0 R | F LAM é

Malzeme:Silikon, Rt | SWEDEN —



TUM YASLARIGIN

YUMUSAK
VE PURUZSUZ
BiR CILTiCIN

RAHATLATICI
YUZ TONIGI

/4
66 kadin panelistin

%91...

veya hassas cildi
aninda yatistirdig
konusunda hemfikir.

”

Optimals Rahatlatici
Yiiz Tonigi

150 ml.

Birimfiyat 266.00TL/100 ml.

42590 399,00TL
229,99TL

*Isaretli indirimli fiyatlar,
siparis listenize tim katalogdan
herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya
da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.




CILDIN
SUSUZLUGUNU
NEMLENDIRME
ILE GIDERIN!

Cildi nemlendirmek ve
korumak igin gelistirilmistir.

oy

POLLUPROTECT ISVEC'EOZGU  MOISTURELOCKIN
TEKNOLOJiSI BITKILERDEN TEKNOLOJisi
cildikirlilikten ve elde edilen 6zler: cilt bariyerini

Gevresel stresten Cildi serbest korumak igin ciltteki

korumaya radikallere karsi  nemin yenilenmesine
yardimei olur. korumaya yardimci olur.

yardimeiolur.

MOISTURELOCKIN TEKNOLOVJISI'NIN
ODAK NOKTALARI:

Shea Yag, cilt bariyerini yenilemeye,
korumaya ve bakim yapmaya yardimei olur.
Dogal kékenli nemlendiriciler, cilt icin
nemi tutan miknatislar gibi calisir.




TUM YASLAR | KURU/SUSUZ
IGIN | CILTLERIGIN

HERHANGI
BIR URUN
ALDIGINIZDA

( T

RICH
GECE KREMI

GOZ KREMI

=
SADECE

e 159,997

% 65 INDIRIM

Bu kampanya sadece
81. sayfadaki irinlerde
gecerlidir.

b
_._

2N

RARICH C
GUNDUZ KREMI .

Mg,
ooy urelackln Tacl

' Bnarggt 1,
- ot = Tangi
g

©) Optimals Hydra Radiance @ Optimals Hydra Radiance (® Opfimals Hydra Radiance @ Optimals Hydra
Serum Giindiiz Kremi Rich Geceé Kremi Rich Radiance G6z Kremi
30 ml. 50 ml. 50/ml. 15 ml.

Birimfiyat 1830.00TL/100 ml. Birimfiyat 998.00TL/100 ml. Birimfiyat 998.00TL/100 ml. Birim Fiyat 279.99TL/15 ml.

42567 549,00TL 42588  499,00TL/ 42589 499,00TL RIIIIEE:LLlaz%
319,997 299,991c 299,99T1L 279,99TL

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize, im katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayni ya da farkl iigiin olabilir) gecerli olacaktir.



ZENGIN BIR BAKIM _ORGANIK ICERIKLER
DENEYIMi! LE CILDINIZE YENIDEN

ASIK OLUN

TUMYASLAR | YAGLICILTLER
ICIN [ ICIN

TONIK

X o
! /098 oraninda dogal kékenli
icerik

0/050 “ YIKAMA JELI

geri donistirilmus
plastik kavanoz

Love

iwm

NOURISHING
BODY CREAM

WITH ORGANIC CACAO
BUTTER & COCONUT OIL

EXTRA DRY SKIN

PURIFYING |
GEL WASH

PURIFYING
TONER

ILY SKIN

e . 7 (174
\\ 'fﬁ NG 4 LOSYONU
! i ~— e

Dogal organik igeriklerle

B
i cildi besler ve nemlendirir. — ME 5
. ; I s g 0™
\\ _._:-.-!-'&H” L ol ﬁm- L
N Nl w22

@ Love Nature Organik Kakao Yagi

ve Hindistan Cevizi Yagi Ozlii Besleyici @ Love Nature @ Love Nature O s
Viicut Kremi Matlastiric Yiiz Losyonu  Arindirici Tonik Arindirici Yikama Jeli

50 ml. 150 ml. 125 ml.
200 ml. Birimfiyat 698.00TL/100 ml.  Birimfiyat 232.67TL/100 ml.  Birimfiyat 279.20TL/100 ml.
Birimfiyat 239.50TL/100 ml. 34845 349,00TL 34843 349,00TL 34841 349,00TL

42991 479,00TL 199,991 199,99717L0 199,99TL

w *isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim
279,99TL : il

katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde
(ayniya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.



TEPEDEN TIRNAGA
The b04V PURUZSUZ BIR CILT!
Cilt yenilenmesini tegvik

edition. =

Sadece 2 aydaccilt

sikiligini %48 artinir.A

Cilt elastikiyetini ®
ve dokusunun

gorinimind

iyilestirmeye

yardimci olur.

@

:.‘&

Cildi pirizsizlestirir.A

* Body Edition Selilit
3 Onleyici Vicut Jeliile
Selilit gériniming kullanildiginda seldlit
28 giinde azalttig: y goérinimind azalttigi
klinik olarak _/' klinik olarak
kanitlanmistir.2 - kanitlanmistir.2
o El tipi, hafif ve kullanimi
Portakal kabugu P
o o kolay.
gorinimind azaltir
*Tuketici testi sonucuna gére
AKlinik olarak test edilmistir.
4 ® The Body Edition @ The Body Edition Seliilit
@ The Body Edition Seliilit ¢ @ The Body Edition Sikilastirici Piiriizsiizlestirici Viicut Masaj Aleti
Onleyla Viicut Jeli V 4 Jel Formlu Viicut Kremi Arindiricisi Boyut: Kulp: 13,8x8,5 cm. Makaralar:

150 ml. Birimfiyat 452.67TL/100 ml. 150 ml. Birimfiyat 452.67TL/100 ml. 150 ml. Birimfiyat 319.33TL/100 ml. 5x3,6 cm Malzeme: AS Plastik, TPR

41817 67_9 00TL 41819 679,00TL 44370 479,00TL 46015 369,00TL
}99,99TL* 399,99TL 279,991TL 219,99 1L

o

y






Cildinizi yil boyunca
korumaya devam edin!

TUM CILTLERICIN
YUZ VE VOCUTIGIN
GUNES KORUYUCU LOSYON -
R
Ailece keyifli vakit hilamg
gegirirken etkili formil ile
yUziinizi ve viicudunuzu

gunesten koruyun. S U/P

CE|<V/5|zE§S|E|<L§LRULLL\iAGE * Hizla emilir

* Komedojenik olmayan formil
[OT/ON J y
/BQD), ¢ Dermatolojik olarak test edilmistir
O -’ FACE * Yapiskanlik hissi vermez

N

SUYA DAYANIKLI*

Sun 360 Yiiz ve Viicut icin Giines
Koruyucu Losyon 30 SPF

125 ml.
“Tuketici testi sonucuna gére Birim Fiyat 399.99TL/100 ml.
34890 859,00TFL

499,99TL

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis
listenize tim katalogdan herhangi
2 irin eklediginizde (ayni ya da
farklh Grin olabilir) gecerli

olacaktir.




WELLNESS

Takviye edici gidadir, ilag degildir. Dengeli ve gesitli beslenme saglik igin gereklidir.
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HERHANGI BiR
" OGUNDEN SONRA
GUNDE 2 ADET
OMEGA 3 KAPSULU
ALMANIZ ONERILIR.

BESLENME, 2 kapsilde
DEGERLERI (1386 mg)

DHA 100mg
EPA 150mg

*EPA ve DHA kalbin }7%'01 fonksiyonuna

katkida bulunur.
Faydali etkinin gérilebilmesiigin ginde
250 mg EPA ve DHA alinmasi gerekir.

KALBINIZ ICIN*
OMEGA 3'U KESFEDIN!

Omega 3 yag asitlerini uygun bir sekilde ginlik olarak
aldiginizdan emin olun.

60

KAPSUL

e

Omega 3 Takviye Edici
Gida

60 kapsiil icerir.

Birimfiyat 1801.35TL/100 g.

29705 749,00TL




BAGISIKLIGH
DESTEK
SAGLAYIN*

*C vitamini, bagisiklik
sisteminin normal
fonksiyonunun korunmasina,
yorgunluk ve bitkinligin
azaltimasina
katkida bulunur.

ASTAKSANTIN VE YABAN MERSiNi
iEREN TAKVIYE EDICI GIDA

Bu iirin mikroalglerden elde edilen dogal
Astaksantin igerir. Ayrica, C vitamini,

E vitamini ve Yaban Mersini ekstreleri de
icerir. C vitamini bagisiklik sisteminin
normal fonksiyonunun korunmasina,
yorgunluk ve bitkinligin azaltiimasina
katkida bulunur.

aY ORI AME

&

NellnesSs: | :
Astaxanthin' Iberry Extract ‘_ 2 3

nutraceutical HERHANGI BiR ®GUNDEN
: i SONRA GUNDE 1KAPSUL
KULLANIMA UYGUNDUR.

Tkapsilde (728 mg)
*Beslenme Referans Degeri

ASTAKSANTIN ~ 3mg

YABAN MERSINI 50 mg

C VITAMINI 12 mg (%15%)

E VITAMINI 1,8 a-TE mg (%15%)

BESLENME DEGERI

BU VEYA BIR SONRAKI Astaksantin ve Yaban Mersini iceren
KATALOGDAN 1URUN Takviye Edici Gida
ALDIGINIZDA 30 kapsiil igerir.

Birimfiyat 3330.00TL/100adet

29688 999,00TL

Takviye edici gidadir, ilag degildir. Dengeli ve gesitli beslenme saglik i¢in gereklidir.




KALSIYUMBNORMAL
ISLERIN BAKEMIKLERIN*
KORUNMA
ICIN GERE¥

4 BESLENME Ttablette (1500 mg)

*Beslenme Referans

DEGERLER' Degeri
KALSIYUM  250mg (%31%)

D VITAMINI  5pg (%100%)

3(

TABLE

DIR

GUNDE 1-2 TABLE
YEMEKTEN SONRA ALI
2 TABLETI ART ARDA DEG
FARKLI OGUNLERDH
SONRA TUKETI

Marine Kalsiyum ve D Vitamini iceren
Takviye Edici Gida
30 tabletBirimfiyat 2496.67TL/100adet

31766 749,00TL

Takviye edici gidadir, ilag degildir.
Dengeli ve gesitli beslenme saglik icin gereklidir.

MARINE KALSIYUM VE D VITAMINi
IGEREN TAKVIYE EDICI GIDA? : .
BU VEYA BIR SONRAKI

Kemik ve disleriniz icin* giinliik kalsiyum KATALOGDAN 1URUN
aliminiza destek saglamak iizere [ ALDIGINIZDA

gelistirilmistir. Kalsiyum, normal kemik ve
dis saghgi icin gereklidir. *Faydali etkinin
gérilebilmesi icin giinlik 250mg kalsiyum
alinmasi gerekir. D vitamini ise kalsiyum

emilimini artirmaya yardimci olur.



ICERIGINDEKI C
VITAMINI, CILDIN
NORMAL
FONKSIYONU ICIN
| GEREKLI OLAN

"/ NORMAL KOLAJEN
SENTEZINE KATKIDA
BULUNUR.

AQUAGLOW?

Aqua Glow, B3 Vitaminive

C Vitamini igerir. C Vitamini,
cildin normal kolajen iretimine
katkida bulunurken, B3 Vitamini
normal cildin korunmasina
yardimciolur.

Y omc \J\N‘E SASE

- ¥ r\{ l;"‘au@‘t
YCllicss, ¢

me  REBYC 4

V

200 ML SUYUN ICINE BIR
SASE AQUA GLOW SERAMID™
& KIRMIZI AYI UZUMU ICEREN

AQU TAKVIYE EDICI IGECEK EKLEYIN.
GLOW BIR KASIK YARDIMIYLA
KARISTIRIN. GUNLUK OLARAK
st oraoBOEel YA DA OZEL GUNLERE HAZIRLIK
Gy “pRIN ICIN KULLANABILIRSINIZ.

AquaGlow Seramid ve

ER&&@;&?&%&?& Lingonberry (Kirmizi ay
ALDIGINIZDA lizimii) Ekstresi Iceren
Takviye Edici Gida
15 sase
Birimfiyat 1299.00TL/15adet

325571299,00TL



FAVORI WELLNESS SETINiZi SECIN!

(@p) MEAL
- REPLACEME
DO, | e
\ Vanilla flavoug

IR
AL

&

EEU

SETCODE: 722864

Set; Kilo Verme Amagli Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Vanilya Aromali, Omega 3 Takviye Edici Gida ve
Astaksantin ve Yaban Mersini Igeren Takviye Edici
Gidaiigerir.

722864 3547,00TL
2599,00TL
|_
Ll
%)

SET CODE: 722865

Set; Kilo Verme Amagli Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Cikolata Aromali, Omega 3 Takviye Edici Gida
ve Astaksantin ve Yaban Mersini Igeren Takviye
Edici Gidaiigerir.

722865 3547,00TL

2599,00TL

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim
katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni
ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.

wE g

SETCODE: 722869

Set; Kilo Verme Amacli
Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Vanilya Aromali ve
WellnessPack - Kadinlar
iginigerir.

722866 3198,00TL
2399,00TL

Set; Kilo Verme Amach
Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Cikolata Aromali ve
WellnessPack - Kadinlar
iginigerir.

722867 3198,00TL
2399,00TL

Set; Kilo Verme Amagl
Enerjisi Kisitlanmig Gida -
Vanilya Aromali ve
WellnessPack - Erkekler icin
igerir.

722868 3198,00TL
2399,00TL

Set; Kilo Verme Amagli Enerjisi
Kisitlanmig Gida - Cikolata
Aromali ve WellnessPack -
Erkekleriginigerir.

722869 3198,00TL
2399,00TL



BU VEYABIR SONRAKi KATALOGDAN
TURUN ALDIGINIZDA

Erkek icin Multivitamin ve Mineral
Takviye Edici Gida
60 tablet. 63.6g.Birimfiyat 1413.52TL/100 g.

29703 899,00TL

Wellness

BU VEYA BIR SONRAKI
ATALOGDAN
RUN ALDIGINIZDA

BU VEYABIR SONRAKI KATALOGDAN
10RUN ALDIGINIZDA

@ WellnessPack - Kadinlar ic,:in
Ginlik kullanim igin 21 adet sase igerir.
Birimfiyat 2097.45TL/100 g.

29696 1399,00TL

@ WellnessPack - Erkekler ig:in
Giinlik kullanim igin 21 adet sase igerir.
Birimfiyat 2097.45TL/100 g.

29697 1399,00TL

Erkek ve Kadin igin Multivitamin ve Mineral
Takviye Edici Gida, Kadin ve Erkek igin
WellnessPack gida takviyeleridir, ilag
degildir. Saglik i¢in dengeli ve gesitli
beslenme sarttir.

(@ 45381 Wellness Shaker
Materyal: PE, PP, paslanmaz gelik.
BPA icermez. Ebat: 220 x 95 mm.
Kapasite: 600 ml.

299,00TL
(38890 Kilo Verme Amach
Enerjisi Kisitlanmis Gida -
ikolata Aromali 525 g.

43271 Kilo Verme Amach
Enerjisi Kisitlanmis Gida -
Vanilya Aromali 525 g.

Birimfiyat 304.57TL/100 g.

1599,00TL
@ 42498 Meal Replacement
Olcii Kasigi Materyal:
Polipropilen. Ebat: 11 x 4 cm

Kapasite: 12.5 g.
29,00TL

) iNDIRIMLE

BU VEYA BIR SONRAKI KATALOGDAN
TURUN ALDIGINIZDA

@ Nutrishake Kakao Aromali
icecek Tozu

21 dlgek. 378g.

Birimfiyat 343.65TL/100 g.

29691 1299,00TL

@ Nutrishake Vanilya Aromali
icecek Tozu

21 dlgek. 378g.

Birimfiyat 343.65TL/100 g.

29690 1299,00TL

® Nutrishake Cilek Aromali icecek
Tozu

21 olgek. 378g.

Birimfiyat 343.65TL/100 g.

29689 1299,00TL



WELLNESSKIDS ILE
COCUKLAR MUTLU,
AILELER MUTLU!

WELLNESS KIDS?

WellnessKids Multivitamin ve Mineral
Takviye Edici Gida ve Wellness Kids
Omega 3 Balik Yagi Takviye Edici Gida,
degerli besin 6gelerini saglamak ve
biyiyen ¢ocuklarin ihtiyaglarini
desteklemek icin 6zel olarak formiile
edilmistir.

2]

PORSIYON

BY ORIFLAME

WellnessKids
Multivitamins and Minerals
food supplement

Waturat arangs fisvasr * Ho colourants ;

FOR AGE 3+ : p 4-8YAS
COCUKLARICIN; 1
CAY KASIGI
(2,5ML) VE 8-10
YAS COCUKLAR
ICIN1TATLI
KASIGI (SML)
TUKETILMESI
TAVSIYE EDILIR.

TABLET

CiGNEYEREK TUKETILIR.
*3-10 YAS ARASI COCUKLARIN GUNDE 1 TABLET, 11-14 YAS
UZERI COCUKLARIN iSE GUNDE 2 TABLET ALMASI ONERILIR.

] ] (@ WellnessKids Multivitamin ve ] ]

BU VEYA BIR SONRAKI Mineral Takviye Edici Gida BU VEYA BIR SONRAKI

KATALOGDAN1URUN 21 tablet x 1.1g KATALOGDAN10URUN
ALDIGINIZDA Birimfiyat 1944.18TL/100 g. ALDIGINIZDA

28241 449,00TL

(@ WellnessKids Omega 3 Balik
Yagi Takviye Edici Gida
Dogal limon tadinda Omega 3 Balik Yag.

2. URUN %50 iNDIRIMLE Swviformdadir. 4 yas ve lizeri cocuklar 2. URUN %50 iNDIRIMLE
. igin uygundur. 105 ml. .

Birimfiyat 627.62TL/100 ml.
219,991 2246y7 659,00TL 32911




HARIK A KiRPIKLERLE
ONE CIKIN!

Daha dolgun, belirgin veya daha hacimli bir kirpik
gorinimi mi elde etmek istiyorsunuz?
Daha dolgun, kivrik ve belirgin kirpik gérinima
icin OnColour Multiple Lash Maskara kullanin
veya OnColour Big Lash Maskaraile kirpiklerinizin
hacmini artirin. Segiminizi yapin
ve harika bir gérinime sahip kirpiklerle
gevrenizdeki herkesi etkileyin.

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan
herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iiriin olabilir)
gecerli olacaktir.



®eccccccccccccccccccccccce

* HACIMLI, KALKIK,
KIVRIK VE BELIRGIN
KIRPIKLERE
KAVUSMAYA
YARDIMCI OLUR.

e0eeccccccccccccccccccese
Seccccccccccccccccccccoe

®0ccccccccccccccccccccccce

41715 Black

(D OnColour Multiple 299,00TL

Lash Maskara 1 3 9’9 9TL*

Birimfiyat 37.38TL/ ml.

139,99T1L

<

SUYA
DAYANIKLI

ee0ccccccccccccccccce

42273 Black

* DAHA DOLGUN
BIR KIRPIK
GORUNUMU
ELDE ETMEYE
YARDIMCI OLUR.

e SUYA KARSI
DAYANIKLI

®0ccccccccccccccccccccc e

e ecc00cccc00ccccccccccccce

OnColour

(@ OnColour BIG Lash
Maskara Suya Dayanikh
8 ml.

Birimfiyat 37.38TL/ ml.

299,00TL

790

indirim




KUSURSUZ CiZGIiLER
OLUSTURMANIZI SAGLAYARAK
GOZLERINIZIN GUZELLIGINI

ORTAYA CIKARIR

: « ORTA
KAPATICILIGA
SAHIP SIYAH LiKiT :
EYELINER, GOZLERI :

: BELIRGINLESTIRIR. :

X
3]
-
@
4
~
hd
1
~m

@ OnColour Likit

. i Eyeliner
{ 35ml.
B Birimfiyat 79.71TL/ ml.
279,00TL

159,991L

Modelin Makyaji: OnColour Sik

38800 Light Porcelain, ©OnColour Po
38805Light Porcelain.




® 0000000000000 0000000000000000000000 00000008

i« PURUZSUZ KREMSI DOKU

: « PARLAMAYI ONLEMEYE : i +KOLAY UYGULAMA
:  YARDIMCIOLUR. : i < HARIKABITiS
 HAFIF KAPATICILIK : ) :
: « PUDRAMSIMATBITIS froveeee ;
©)
38805
Light Porcelain
\ x\‘qé&_.'
“300 B . /
— OnColou
S POWER UP W:fr:?vbory
FOUNDATION
38800 38801
Light Porcelain Medium Beige 38807

Natural Beige

@ onColour Sikistirilmis Pudra
6g.
Birimfiyat 71.50TL/ g.

429,00TL
2 4 9’9 9TL* gﬂg(t::r:our Power Up

30 ml.
. o . L . . Birimfiyat 830.00TL/100 ml. O/ 4
Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim 249,00TL O

katalogdan herhangi 2 Griin eklediginizde (ayni *
ya da farkl Griin olabilir) gecerli olacaktir. 1 39’99TL

indirim




PROFESYONEL BIR
MANIKUR DENEYIMI

@



HAYATINIZA RENK KATIN!

« MATVEYAYARI ' N
METALIK BIR BiTi§  :
* GARPICIRENK i
ALTERNATIFLER
o HIZLI KpRUYAN § Lai:’é\: . c d38L97:1 . u“m
FORMUL S E andy Lavender lou ue
Q;ITO%' A : 3898& 38983 \ 38986
’gs Peach Pink Soft Pink Cherry Burgund

38987 38997 38998
Spicy Red Shimmery Mulberry ~ Dazzle Gold

40972 40973
Musk Melon Pink Litchi

1
)

40974 40975

Papaya Coral Gold Guayaba
OnColour Oje
5 ml.

Birimfiyat 31.80TL/ ml.

159,00TL
89,99TL



HARIKA
TEKLIF!

HERHANGI BIR MASKARA
ALDIGINIZDA

i

WONDERLINER
EYELINER

d

SADECE

139,99TL

%70 INDIRIM

The ONE Wonder

Liner Eyeliner

Bu kampanya sadece 94.-95. sayfalar ﬁ;'rsinr?ll:.iyat 132.00TL/ ml

arasindaki Urinlerde gegerlidir. 479-00TFL
y
329,99TL



Tercihiniz hangi

maskaradan yana?jj

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim
katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni
ya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.

ICTEN DISA,YUKARIDAN ASAGIYA,
HER BIiR KiRPIGE DOKUNARAK

A
360° Takma Kirpik Etkisi sunar.

AKlinik test sonucuna gére

*2023 yilindan giinimize kadar

THE ONE False Eashes
360° Biikiilebilir Fircali
Maskara

8 ml.

Birimfiyat 66.13TL/ ml.

43129 529,00TL
279,99TL

THE ONE False Lashes
360° Biikiilebilir Fircah
Suya Dayanikli Maskara O

8 ml.
Birimfiyat 66.13TL/ ml. N
43130 529,00TL

279 99TL* SUYA DAYANIKLI
’




(D THE ONE Cimbiz
Materyal: Paslanmaz gelik.
Ebat: 90.8x8 and 9x5 mm 125

44002 169,00TL AR
99,99TL v

* Kremsi formili
sayesinde rahat siris’

42776 Flash Rose

* Kas, goz fari veya eyeliner
olarak islak /kuru kullanim

sunan formiil Géz kapagdinda

katlanma gériinimiine
sebep olmaz.’

“Tuketici testi sonucuna gére.

e Uzun siireli kalicilik”

* Suyakarsi
dayanikhhk

41011 Soft 42770
Nude Cool Sand

\%‘

42771 42772
Cold Silver Desert Bronze

N S

S

4

=%
42776 42778
Flash Rose Mystic Blue

@ The One Kas & Goz Kiti @ THE ONE Colour Unlimited Go6z Fari

g 12g.
-: O: Birimfiyat 266.33TL/ g. Birimfiyat 274.17TL/ g.

40898 799,00TL 329,00TL
DATANIKL 469,99TL 189,99TL

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde
(ayni ya da farkl Griin olabilir) gegerli olacaktir.



Modelin Makyaji: THE ONE
Make-Up Pro Dértls Géz Fari
44812 Safari Gold.

““‘; 399,99TL

=

_ =
7 i'f'.‘\\\ D

1 A arm laupe
\ 144810 Warm Taup

44812 Safari Gold

44811 Smokey Grey 44813 Rosy Plum

@ THE ONE Make-Up Pro
Dortlii Goz Fani
64g.

Birimfiyat 109.22TL/ g.

699,00TL

indirim



THE ONE

KALICILIK*

e Sinirsiz konfor -
nemlendirici ve rahat
kullanim sunan mat bitis!”

¢ Bulasmaya karsi
dayaniklr’

*Tuketici testi sonucuna gére

THE ONE

41638 Forever Truffle

THE ONE

41635 41636
Nonstop Nude Infinite Peach

41638
41637
Perpetual Blush Forever Truffle

L
' Z
®)
L
I
=

O 41639 41640
L Everlasting Rose Timeless Mauve

e Sinirsiz konfor -
nemlendirici ve rahat
kullanim sunan mat bitis!”

¢ Bulasmaya karsi
dayaniklr’

*Tuketici testi sonucuna gére

fa
L
=
-
Z
5

CO|O

THE ONE

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan
herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli iiriin olabilir)
gecerliolacaktir.




38866 Sweet Caramel

W
-l
E
P
2
0
|
2
3

e Kanitlanmis cekicilik 2

¢ 6 saate kadar kalici

renk sunar.”

4 Oriflame'in gekiciligi artirdigi klinik olarak
kanitlanmis ruju

“Tuketici testi sonucuna gére

38863 38864
Charming Rose Luscious Taupe Captivating Nude

ﬂ“

38866 38868 38869
Sweet Caramel Pink Passion Magnetic Red
38870 38871

Cherry Crush Glamorous Mauve

THE ONE Irresistible Touch High
Shine Ruj

4 ml.

Birimfiyat 134.75TL/ ml.

539,00TL
319,99TL

THE ONE

THE ONE

m_
Z
O.
w |
I
l—

THE ONE THE ONE

THE ONE

Modélin Makyaii: THE.ONE
Irresistible Touch High Shine
Ruj:38866 Sweet'Caramel. "y,

740

indirim




A-Z Krem gii¢li

nemlendirme!

43456
Fair Warm

43457
Ivory Warm

THE ONE A-Z Krem Hydkrz:
30 ml. \
Birimfiyat 1596.67TL/100 ml.

479,00TL
ONE A-ZKrem Hydra 279’ TL




_ *Isaretli indirimli fiyatlar, siparis

7 listenize tim katalogdan

: herhangi 2 iriin eklediginizde
{&yni ya da farkh Griin olabilir)

¥ gegerliolacaktir.

(@ THE ONE Make-Up Pro gt P LRl : * :
On Screen Finish Makyaj @ THE'ONE Make-up Pro @ THE ONE Make-Up Pro

Bazi Toz Pudra ~ Yiiz Misti
30 ml. S5g. PN O e - A5l ;
Birimfiyat 1396.67TL/100 ml. Birimfiyat 9.80Tk] g.« - Birimfiyat 1064.44TL/100 ml.

44547 419,00TL 43416  499,00TL 44008 - 479,00TL
249,991 299,991 299,99TL ‘a varan indirim




THE ONE THE ONE

THE ONE

L
Z
@)
L
I
-

THE ONE

THE ONE

FONDOTEN

8s

8 SAATE KADAR SPF
NEMLI BiR CiLT
Hissi’

40828 Porcelain Cool

* Normal ve kuru ciltler igin
orta seviye orticilik

» Gin boyu saglikli ve isiltili
bir cilt g6rintmi* EQI

*Tuketici testi sonucuna gére

ILLU
SKIN

40827 40828 40829
Vanilla Porcelain Fair Nude AQUABQOST
Neutral Cool Cool

40831 40832 FOUNDATION
Light Ivory  Natural Beige SPF 20
Neutral Neutral

The ONE llluskin Aquaboost ! y
Fondo6ten =

30 mi. -

Birimfiyat 1830.00TL/100 ml.

549,00TL

319,99TL



*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan
herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir)
gecerliolacaktir.

THE ONE

LIKIT ALLIK
& AYDINLATICI

45551 Soft Pink

PARLAYAN BIiR CILT

Aninda canli gérinen
ve isildayan cilt

THE ONE

DAHA BELIRGIN BIR RENK

Kat kat uygulanabilir
renk ve yogunluk

THE ONE

L
Z
@)
L
I
-

45551 45552
Soft Pink Pastel Coral

THE ONE

THE ONE llluskin High Dimension
Effect Likit Aydinlatici
15 ml.

7 Birimfiyat 839.00TL/15 ml.

839,00TL O/o 40

499,991TL indirim

THE ONE




Radiant
Ros!

. '4(;9'53 5

i

Nemlendirme i¢in hiyaluronik asit ve
cilt tonunu esitlemek icin ise bir
pigment karisimi igerir.

Cildin fazla yagini ve parlakligini
dogal yaglarin bir emmek, mat bir bitis sunmak igin

karigimi ile formile tasarlanmistir.

Besleyici vitaminler ve

edilmis el yapimiinciler

34637
Light
Ivory

43215
Radiant Light
Gel o
SEF 15

43216
Medium

40952 | uminous 12%

(@ Giordani Gold Serum iceren @ Giordani Gold Sikistirilmis ® Giordani Gold Radiant JelCC

inciler Pudra Krem 25 SPF
22g. 8g. 30 ml.
Birimfiyat 2722.73TL/100 g. Birimfiyat 92.38TL/ g. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.

599,00TL 739,00TL 999,00TL
379,991L 469,99TL 649,00TL

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da
farkh Grin olabilir) gegerli olacaktir.



B d

HER ZAMAN

~
N

He)  HAZIR VE
= KUSURSUZ...

@ Giordani Gold Silky Fondéten (®) Giordani Gold Pure Uforia
Fircasi Fondéten

Ebat: 15cm x 1,7 cm x 2 cm. 30 ml.

Materyal: Aliminyum, Naylon, Bambu. Birimfiyat 3063.33TL/100 ml.

o)
30887 399,00TL 919,00TL (@)

249,99TL 599,00TL" [EANEE-—-_




42343
Black

(D Giordani Gold Angel
Caress Lengthening Maskara
8ml.

Birimfiyat 79.88TL/ ml.

639,00TL

399,991

izde (ayniy
L e 5ol

i J;g?i tl;g] fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iirin
a da farkl Griin olabilir) gecerli olacaktir.

42346
Black

@ Giordani Gold Iconic
Hybrid Kalem Eyeliner
0.56 ml.

Birimfiyat 1319.64TL/ ml.

739,00TL

469,991

IKONIK
KASLARA
SAHIP
OLUN

37977
Brown

@ Giordani Gold Iconic
Cushion Kas Kalemi
112

Birimfiyat 659.82TL/ g.

739,00TL

469,99TL



*Tuketici testi sonucuna gére

UZUN SURE
KALICI
ozellik

Giordani Gold Iconic
Elixir Likit Ruj SPF 15
3.5ml.

Birimfiyat 222.57TL/ ml.

779,00TL

499,99TL

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

33800
Praline Nude

<

33805
True Red

<=

33806
Ruby Red

Modelin Makyaiji:
Giordani Gold Iconic
Elixir Likit Ruj SPF 15
42170 Velour Nude.

indirim
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%100
geric.:lénii§.t.iirii.lmi.i§
pIqshkt;r;:rehlm@ KREMSI DU$ JELI
Cildi temizler, bakim

yapar ve ferah
hissettirir.

VUCUT KREMI

48 saate varan
nemlendirme!

%50

geridénistirilmis
plastikten tretilmis
kavanoz

| CARING

e s Y oRiELAME

ORIFLAME

= R'W“ﬁ‘—— ! @ Love Nature Caring Yulaf
ve Kayisi Ozlii Viicut Kremi
200 ml.

Birimfiyat 239.50TL/100 ml.

L' =l 41262 479,00TL
Kayis 229,99TL

250 ml.
Birimfiyat 119

™ 139.991L %50

indirim




canli
saclar!

%100

Geri
Dénustirilmis
Plastik Sise

*Durulanan trinlericin
gegerlidir. OECD
yonergeleri ve tedarikgi
verileri dogrultusunda,
biyolojik olarak
pargalanabilir olmasi
beklenen karbon bazli
bilesenlerinen az %90'.

Doganin
yardimiyla
temiz ve

g \ Dogada ¢éziinebilir

formil*

Agaci Ozlii Sampuan
250 ml.
Birimfiyat 99.60TL/100 ml.

@ Love Nature Kepekli Saclar
I¢in Organik Aloe Vera ve Cay @ Love Nature Hindistan

Sac¢ Yag:

Sagi beslemeye
ve nemlendirmeye
yardimci olur.

Cevizi Sac Yagi
100 ml.
Birimfiyat 349.00TL/100 ml.

41359 249,00TL 41568 349,00TL

139,99TL

199,99TL



Evde kuafor
deneyimi

yasayin

StylerPro Termal
Fon Fircasi
Istya dayanikli tarak ucu

Saca hacim vermeye
yardimei olur

StylerPro
Yastikh Firca

Ginlik kullanim icin
uygundur

StylerPRO
Sac Acici Tarak

Sac ve sac derisine nazik

Saclari kolay bir sekilde
acmaya yardimei olur

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin
eklediginizde (ayni ya da farkh Griin olabilir) gecerli olacaktir.

@ stylerPro Termal

Fon Fircasi

Boyut: 24,5x 5 x 5 cm ABS, PP,
Aliiminyum.

46358 279,00TL

179,991

@ StylerPRO Yastikli Firca
Boyut: 24,5 x 7,0 x 4,2 cm. TPR, PP,
Naylon, ABS.

46357 229,00TL
139,991L

® StylerPRO Sac¢ Acici Tarak
Boyut: 9 x 6,8 x4 cm. ABS, TPE.

46401 229,00TL
139,991L

740

‘a varan indirim




Liks iceriklerle duyularmm %

harekete gecirin
N

v Il i

ORGANIK IGERIKLER (.'
/

yy { /

—

I_:l__\
I
Pr=g

‘._J
%
=]

*isaretli indirimli
fiyatlar, siparis
listenize tim
katalogdan herhangi
2 irin eklediginizde
(ayniya da farkl triin

olabilir) gegerli = SUT: Doganin en iyi bakim
olacaktir. 4 iceriklerinden biridir

ve nemlendirme ile yumusatma
ozelliklerine sahiptir.

@ ANA IGERIKLER

Dogaligerikler ile Besleyici Bakim

Milk & Honey Gold

Yumusatici Kremsi Sabun

75g. .

Birimfiyat 185.33TL/100 g. BAL: Seker acisindan zengin

31604 139.00TL bilesenleriyle yumusatma; icerigindeki
’

mineraller ve vitaminler

79’99TL* ile de parlaklik ve canladirma sunar.



edildigini ve |§Iend|g|n| garanti eder.
Cildimiz ve gezegenimiz i¢in harika bir
haber, degil mi?

*Durulanan irinler icin gegerlidir. OECD yénergeleri ve tedarikgi
verileri dogrultusunda, biyolojik olarak parcalanabilir olmasi beklenen
karbon bazli bilesenlerin en az %90

DUS JELI
ALDIGINIZDA

KREMSi SABUN

SADECE

49 9911

%50 inDiRiM

Bu kampanya sadece
9. sayfadaki Griinlerde
gecerlidir.

@ Love Nature Refreshing
Organik Hindistan Cevizi
ve Kavun Ozlii Sabun

75g.

Birimfiyat 145.33TL/100 g.

41489 109,00TL

@ Love Nature Organik
Hindistan Cevizi ve Kavun
Ozlii Canlandirici Dus Jeli
250 ml.

Birimfiyat 119.60TL/100 ml.

41264 299,00TL
169,99T1TL



Ayaklarinizi rahatlatin,
ozguveninizi geri
kazanin

Eger ayaklarinizi gizlemek istemenize
sebep olan bir probleme sahipseniz ve
dizenli olarak kullandiginiz ayak bakim

Urbnleri yardimei olmuyorsa,

Feet Up Advanced aradiginiz ¢6zimi
size sunabilir. Feet Up Advanced en
inatci problemleri hedef alir, micadele
eder, gurur duyabileceginiz ayaklara
sahip olmaniza yardimci olur.

Ty 4
¢

KULLANIM SEKLI

Sabahlari veya ihtiyag duydugunuzda
temiz ayaklariniza uygulayin.
Parmak aralari dahil olmak Gzere ayaklarin
her yerine spreyi sikin. Ayakkabi i¢cinde
kullanima vygundur.

BiLiYOR MUSUNUZ?

dogal 6zler ve yaglarla formile edilmistir.
Feet Up Advanced serisi ayak problemlerine
ve ayak bakimina odaklanirken, Feet Up
Comfort serisi ginlik ayak giizellik rutinine
odaklanir.



AYAK TORPUSU
cildi 61U deri
hucrelerinden
arindirir ve
purtzsuzlestirir.

AYAK SPREY]
Kokuyu 6nlemeye
ve terlemeyi kontrol
etmeye yardimci
olur. Ayaklari ferah
ve kuru birakir.

@ Feet Up Advanced 36 Saat

Koku Kontrolii Saglayan @ Comfort Ayak Torpiisii
Anti-perspirant Ayak Spreyi Ebat: 183x44x11 mm. Materyal:
150 ml. Zimpara kagidi, %50 geri
Birimfiyat 252.67TL/100 ml. doniistiirilmis plastik.

33034 379,00TL 37559 199,00TL
229,991  129,9971L



Aclivelle
HAZIR HiSSET

Gin boyunca terlemekten mi endise
ediyorsunuz? ActiBoost teknolojisine
sahip Activelle Deodorantlarimiz her
zaman ve her yerde ferah hissetmenize
yardimci olacak ve kendinizden emin bir
sekilde gine devam etmenizi
saglayacak.

HAREKET ILE ETKINLESTIRILDI
Yenilikgi ActiBoost Teknolojisi
sayesinde hareket aninda
koku kapsiilleri aktive olur.

e

ACTIBOOST TEKNOLOIJiSI,
hareketle aktive olan bir koku
kapsulleme teknolojisidir.
Mikro kapsiiller, hareketin neden
oldugu siirtinme ile agilir ve hos bir
kokunun cildinizi sarmasini saglar.

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize
tim katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayni ya da farkh iriin
olabilir) gecerli olacaktir.




48s*

'E KADAR
KORUMA

&=

L

Activelle

72s'
E

‘EKADAR

KORUMA
r-‘
@

RIFLAME

Activelle

@
'E KADAR

KORUMA

L

®

ORIFLAME

Activelle

48s!

'E KADAR
KORUMA

ORIFLAME

Activelle

e ‘,..octlbg-ost :actiboost nactiboost
AN " T2h S T ABh N T A8h e,

Ly

anti-perspirant
decdorant spray

£ erspirant
deodorant spray

| 50floz. €180ml 5.0ftez

e

*Klinik olarak test edilmistir.

"Klinik test sonucuna gére

® Activelle Invisible @ Activelle Extreme @ Activelle Comfort @ Activelle Even Tone

Fresh Anti-perspirant Anti-perspirant Anti-perspirant Anti-perspirant
Deodorant Deodorant Sprey Deodorant Sprey Deodorant Sprey
150 ml. 150 ml. 150 ml. 150 ml.

Birimfiyat 199.33TL/100 ml.  Birimfiyat 199.33TL/100 ml.  Birimfiyat 199.33TL/100 ml.  Birimfiyat 199.33TL/100 ml.

41311 299,00TL 33147 299,00TL 33144 299,00TL 43925 299,00TL

169,9971L 169,991 169,99TL° 169,99TL

70

indirim




Tekrar doldurun,
tasarruf edin!

Feminelle sisenizi Yeniden Doldurma Paketi
ile doldurarak, ambalajlardan kaynakli
CO2 emisyonunu %66 oraninda
azaltmaya yardimci olursunuz.

- LESS PLASTIC
Than

vl ®

PROTECTING

INTIMATE WASH

Cranberry

REFILL

PREBIOTIC + LACTIC ACID
pH BALANCED / SOAP FREE |

ORIFLAME |
awEare

e

e E @ Feminelle Dis Genital

Bolgeler icin Koruyucu

Yeniden doldurmak Temizleme Jeli Yeniden
icin eski Feminelle Doldurma Paketi
sisenizin kapagini 300 ml.

acinve yeniden Birim Fiyat 60.00TL/100 ml.

doldyrmo . 43053 2‘6‘9;9’04:':
paketindeki 1 79,99TL

icerikle doldurun.




Dermatolojik ve
jinekolojik olarak
test edilmistir.

@

.?_FIFLA ME

ORIFLAME

—— SWEDEN

o

PROTECTING

INTIMATE WASH

Cranberry

PREBIOTIC + LACTIC ACID

pH BALANCED / SOAP FREE

DENGELI MIKROBIYOM TEKNOLOJISI
Dis genital bélgenin pH dengesini ve mikrobiyomunu

korumayayardimei olur.

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin

eklediginizde (ayni ya da farkl iriin olabilir) gegerli olacaktir.

HERHANGI BIR
POMPALI FEMINELLE
URUNU
ALDIGINIZDA

g

YENIDEN
DOLDURMA PAKETI

SADECE

99.991L

% 60 iNDiRIM

Bu kampanya sadece
124-125. sayfalar
arasindaki Grinlerde
gegerlidir.

@ Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Yatistirici
Temizleme Jeli

300 ml.

Birimfiyat 113.00TL/100 ml.

34499 339,00TL
199,99TL

(® Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Koruyucu
Temizleme Jeli

300 ml.

Birimfiyat 113.00TL/100 ml.

34498 339,00TL
199,99T1L



Essiz parfimli kokular
ve etkili koruma
bir aradal




@ Miss Giordani Parfiimlii
Roll-on Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

34079 209,00TL

@ Divine Parfiimlii
Roll-On Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

41542 209,00TL

@ Mister Giordani
Anti-perspirant Roll-On
Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

42524 209,00TL

@ Giordani Gold Woman
Parfiimlii Roll-On
Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 418.00TL/100 ml.

43665 209,00TL

TANESI
119,99TL

ORIFLAME
B inan —

. *Isaretli indirimli fiyatlar,
. WL"-t(/Lf . - siparis listenize tim
GlO RDAN katalogdan herhangi 2 iriin
: eklediginizde (ayni ya da farkl
ANTI-PERSPIRANT - | iriin olabilir) gecerli olacaktir.
ROLL-ON DEODORANT

URIFLAME
- AwesEN —

7040

indirim



R — m

> -~ o P e e N

\\/ (G I\NCo )]]]

Saglikli gilusler,
mutlu aileler

o]
URUNU DAHA YAKINDAN
TANI!

Protect Shield Teknolojisi,
ozel secilen bilegenlerle
tum agiz igini korumak igin
tasarlanmistir.




RO

GENTLE

STRAWBERRY

TOOTHPASTE

SUITABLE FOR 2-6 YEARS

Lezzetli cilek aromasi

2-6 yas arasl’
cocuklarigin
kullanima
uygundur.

Cocuklaricin dugtk
florur seviyesiile
formUle edilmisgtir.

*6 yas ve daha kiicik gocuklarda:
yutmayi nlemek amaciyla fircanin
Uzerine nohut bUyukliginde
surtlmelidir. Diger yollardan florir
alinmasi durumunda bir dis
hekimine veya doktora danisiniz.

(® Optifresh All In One
Sensitive Soft Dis Fircasi

42450 179,00TL
99,99TL

@ Optifresh Kids
Yumusak Dis Fircasi -
Mavi

40877 139,00FL
79,99TL

O) Optifresh Kids Gentle
Cilek Ozlii Dis Macunu
50 ml.

Birim Fiyat 179.98TL/100 ml.

44954 459,00TFL
89,99TL



BU URUNLER
TUKENMEDEN
ELINIZi CABUK

TUTUN!

VARAN
INDIRIM

Be Happy Feel Good EdT
50 ml.
Birim Fiyat 539.98TL/100 ml.

38914  549,00TFL
269,99TL

STOK ADEDI: 250

Amare Miicevher Seti

Malzeme: Zamak, Piring, Piring
Kaplama, imitasyon Rodyum Kaplama
(Kalay), Paslanmaz Celik, Elastan, Cam.
Boyut L 29, kiipeler 1,6 x 0,8 cm.

45979 789,00TL
429,99TL

Delight Blue Miicevher Seti
Piring, ginko alagimi, paslanmaz gelik
pim, cam. Piring kaplama. Kolye
uzunlugu (zincir + uzatma): 43 + 6 cm.
Kolye ucu: 1 x2,6 cm. Kiipe: 0,78 x
2,1 cm.

45766 139,00
399,99TL

STOK ADEDI: 175

Woake Up Feel Good EAT
50 ml.
Birim Fiyat 539.98TL/100 ml.

37213  549,00TFL
269,99TL

STOK ADEDI: 350

37751 Brown Mocha

The ONE Suya
Dayanikh Kalem
Eyeliner

1.6g

Birim Fiyat 87.49TL/ g.

299,00FL
139,99T1L

OnColour Mono
Go6z Kalemi

112¢g.

Birim Fiyat 80.35TL/ g.

169,00TL
89,99TL

Eclat Femme Hediye Seti
Set igerigi: EAT (50 ml), Parfiimlu
El Kremi (50 ml), hediye kutusu.
Birim Fiyat 359.50TL/adet

40843 1599,00TL
719,00TL

STOK ADEDI: 300




33093 Brown

STOK ADEDI:

42562 42563 34790 34792
Fudge Brown Dim Burgundy ~ Golden Pewter
Matte Matte Khaki Grey

The ONE Make-up Pro Love Nature Cooling

Giordani Gold Cift Tarafl Miknatish Islak & Kuru Géz Delight Viicut Pudras

Kas Kalemi Fari 100 g.
12g 2 Birim Fiyat 149.99TL/100 g.

KR ULEIE Binm Fiyat 30.00TL/ g. 35553 219-00 L
149,00TL 2
229 00FL
’ 149,99TL

84’99TL 59,99TL STOK ADEDI: 400

STOK ADEDI: 250

THE ONE Lash
Extension Suya ~“wil  Essentials B5 Pro-
Dayaniklh Maskara = 5 A

Vitamin ve Lavanta

8ml. s
Birim Fiyat 31.25TL/ ml. Yagi Iceren Yatistirici

i Yiiz Maskesi
249,997c | 1l
TL i Birimfiyat 458.00TL/100 ml.
’
STOK ADEDI: 300 42981229,00TL
STOK ADEDI: 500

~

]
&
)
~
©
I
-«

42457 grr

i Milk & Honey Gold Giil
OnColour BFF Nektari igeren El ve THE ONE IN ACTION

Go6z Paleti Viicut Yikama Jeli Suya ve Tere Dayanikh
424 ¢ 300 ml. Maskara

i Fi B Birim Fiyat 66.66TL/100 ml. 8 ml.
Birim Fiyat 70.75TL/ g. 4 Birim Fiyat 28.75TL/ ml.,

799,00 TL * 42867439;00FL 4 429.00FL
299,99TL I S 1999911 "229,99TL

STOK ADEDI: 500 ;
STOK ADEDI: 180 STOK ADEDI: 250

“Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayniya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.







Saniyeler igcinde
mat bir gérinim

: HAFIFKAPAMA,
i MATBITIS

NEMLENDIRICI /
: YUMUSATICI
: ALOE VERA

KORUYUCU E VITAMINI

.
.
®“escesccescesccesccsccssccscccce H

41748
Fair

41749
Light

41750
Medium

OnColour Mat Bitis Sunan
BB Krem

30 ml.

Birimfiyat 996.67TL/100 ml.

299,00TL



*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iiriin eklediginizde
(ayni ya da farkh Griin olabilir) gegerli olacaktir.



Kendi maceranizi
yasayin...

ODUNSU
Caglayan Nane, Siyah Limon, Odun

OVO

CICEKSI

Beyaz Frezya, Dag Avensi, Beyaz Misk

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

@ Glacier Fire EdT
100 ml.
Birimfiyat 749.00TL/100 ml.

42739 749,00TL
369,99TL

@ Lucia EdT
50 ml.
Birimfiyat 1798.00TL/100 ml.

42785 899,00TL
439,99TL



*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde
(ayniya da farkli iiriin olabilir) gegerli olacaktir.



Kendi hikayenizi yazin!

ODUNSU

e CICEKSI

CICEKSI

® Eclat Homme Anti- @ Possess Man Anti-

perspirant Sprey perspirant Sprey (® Possess Parfiimlii Viicut @ Gold Essenza
Deodorant Deodorant Spreyi Parfiimlii Viicut Spreyi
150 ml. 150 ml. 75 ml. 75 ml.

Birimfiyat 219.33TL/100 ml. Birimfiyat 219.33TL/100 ml. Birimfiyat 438.67TL/100 ml. Birimfiyat 438.67TL/100 ml.

31698  329,00TL 32496 329,00TL 42521 329,00TL 42806 329,00TL



*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde
(ayni ya da farkl iiriin olabilir) gegerli olacaktir.



Doganin saglarinizi
beslemesine ve
oS korumasina izin verin!

formil*

0 L

Silikon igermez

£

%96

9

750

geri donustiriimis
plastikten
Uretilmis siseler!

Dogal Kokenli
Icerikler

2'silarada:
Um sag tipleriigin
sampuan ve sag
kremi

@ Love Nature Tiim Sac Tipleri

icin Organik Avokado Yagi ve @ Love Nature Kuru Saclar ig:in

Papatya Ozlii 2'si 1 Arada Organik Bugday ve Hindistan Cevizi “Tom durulanabilir formiller. OECD
$ampuan Ozlii $ampuan kilavuzlarina veya tedarikgi

500 ml. 500 ml. verilerine uygun olarak, "karbon
Birimfiyat 93.80TL/100 ml. Birimfiyat 91.80TL/100 ml. temelli" bilesenlerin en az %90'inin

dogada ¢ézinebilir olmasi
41362 469,00TL 41298 459,00TL e e
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Greyfurt Yagi Makademya Yagi
= :
o q e ¢
%60 INDIRIM o ®
Organik Hindistan v
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AVOCADO OIL

ORIFLAME |
elifhad e

.

5gdan hérhangi 2 irin eklediginizde

bilir) gecerli olacaktir.

4 :
@ Love Nature Organik @ Love Nature @ Love Nature @ Love Nature
Hindistan Cevizi Yag Organik Pembe Organik Avokado Yagi Organik Makademya
Iceren Nemlendirici Greyfurt Iceren Iceren Besleyici Yagi Iceren Koruyucu
El Kremi Canlandirici El Kremi  El Kremi El & Tirnak Kremi
75 ml. 75 ml. 75 ml. 75 ml.
Birimfiyat Birimfiyat Birimfiyat Birimfiyat
232.00TL/100 ml. 232.00TL/100 ml. 232.00TL/100 ml. 232.00TL/100 ml.

41338 174,00TL 41341 174,00TL 44280 174,00TL 41335 174,00TL



NEDEN

NOVAGE™

SADECE
2 HAFTADA

KLINIK OLARAK
KANITLANMIS SONUCLAR

11 Biyo Aktive Edici Teknoloji,
cildin kendini onarma, yeniden
yapilandirma ve gig¢lendirme

yetenegini etkinlestirir.

4 Patentli
veya patent bekleyen
Biyo Aktive Edici
Teknolojiler

Retinol, Niasinamid, C vitamini
ve Kojik Asit gibi aktiflerle benzer
etki gosterir, ancak cilde karsi
dahanaziktir.

Hassas ciltler de dahil
olmak Uzere, tim cilt
tipleri icin formiile
edilmistir.

WER 2
“Q

< “
8‘5’ " Kavanozlar %25 *
geri dénisumli
cam igerir.



NOVAGE"RUTINININ ADIMLARI

YEN I | + Serum ve nemlendiricinizdeki aktifleri
dahaiyi emmesi icin cildi hazirlar

L™
| o
' r~*: \ NOVAGE'RUTINININ ADIMLARI * Cidin dogal nem dengesini

korumaya yardimci olur

1. ADIM: TEMIZLEME ADIM

+Hiicresel yenilenmeyi tegvik etmek
Temizleyici, tum cilt tiplerine uygun bir

sekilde formle edilmistir! Ciltteki kirliligi icin tasarlandi
giderir ve saglikli bir cilt bariyerini

desteklemek icin cildikorur ve cildi bir

sonraki Urin igin hazirlar.

) ﬁ:
TR
_— TEMIZLEME
2. ADIM: GOZ BAKIMI

Novage* géz kremleri, gz cevresindeki

yaslanma ve yorgunluk belirtilerini +\|+] |+ D
gidermek igin giicli ama nazik

Biyo Aktive Edici Teknolojiler ve diger

aktifmaddelerle hassas bir sekilde

formile edilmistir.

l o
> _
3. ADIM: GUCLENDIRME

Novage* serumlari, belirli endiseleri
hedeflemek igin gicli Biyo Aktive Edici
Teknolojiler ve diger aktif maddelerle
formile edilmis olup, rutininizin gig
merkezidir.Alin, yanaklar ve gene
bélgesine uygulayin.

4. ADIM: NEMLENDIRME

Coklu aktif formilleri sayesinde
serumunuzdakinemi ve teknolojileri
hapsederken yaslanmakarsiti faydalar
saglar. Gundiz Kremi: cilt bariyerini
guclendirmeye ve korumaya yardimei olur.
GeceKremi: sizuyurken cildin onarma ve
yenilenme streglerini hizlandirmaya
yardimciolur.

Novage+ Refresh

Gel Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.

41029 603,00TL

Bio Lipid Sistemi

Cilt bariyerindeki nemi ve
lipitleri korurken cildi etkili
bir sekilde temizler.




YENI!

Goz kapag bélgesini

L kaldirdigi
NOVAGERUTINININ ADIMLARI ve g6z kapag
Klinik olarak bélgesindeki sarkmay
kamtlanmis bir 2haftaicinde % 16
ADIM Koyu halkalarin performans sunar. oraninda,
gorinimiin Kingiklik géringming 8 haftaicinde % 20
azalttigi klinik olarak azaltmaya oraninda azalttigi klinik
kamitlanmigtir. 2 yardimei olur.2® olarak kanitlanmistir.2
Bio Lumilock Bio CollagenPro Bio Aspartolift
+
esitsizliklerini hedefler.23 Retinol kadar etkilidir,

. f Ssteri
Goz BAKI MI ancak daha naziktir, 23 uﬁz;;: ;'ZEzsniﬁkE:Za

I8 BIEIS

43Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler icerir.
43 Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler ierir.
43 Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler ierir.

“Klinik test sonucuna gére

©) Novage+ Bright @) Novage+ Wrinkle ® Novage+ Lift +

Intense G6z Kremi Smooth G6z Kremi Firm Go6z Kremi

15 ml. 15 ml. 15 ml.

Birimfiyat 699.00TL/15 ml.  Birimfiyat 699.00TL/15 ml.  Birimfiyat 699.00TL/15 ml.
41033 41034 42425

699,00TL 699,00TL 699,00TL




YENI!

Kirigikhik goriinimiini 4 boyutta

NOVAGE’RUTINININ ADIMLARI azalttigi klinik olarak
kamtlanmigtir 4

ADIM Bio CollagenPro

+Kingikliklar zerinde Retinol kadar etkilidir,
ancak daha naziktir. 2°

GUCLENDIRME

G+U+I+BD

Tim NOVAGE™*
serumlar::

+ Cildin kendi kolajen
Uretimini
aktive eder

+ince cizgilerin ve
kinigikliklarin gorindmini
iyilestirir

+Daha esnek ve geng
gbrinen bir cilt saglar

Tiim etkileri
\. Oripeptide-3
sayesinde yapar!

“"Novage+ Wrinkle Smooth Rutini icin temizleyici, g6z kremi, serum,
gindiiz ve gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen klinik test sonuglarina gére.

43Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler icerir.

Q) Novage+ Wrinkle Smooth Serum
30 ml.

=
g . Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.
&—\ 41035 999,00TL



Panelistlerin %96's1 4 haftada Panelistlerin %96's1 sadece Panelistlerin %97'si

akne ve akne lekesi 6 haftada ciltteki sadece
AU AU N L LT elastikiyetin 6 haftada cildin daha
onaylad ve Slklllgll; (l(;‘t*tlgll‘ll parlak gorindiiging
onayilaai *
Bio Sebum Kontroli y onaylad:
RS AT TGP o el Bio Aspartolift Bio Lumilock
ve akne lekelerinin gorintrligini
hedefler.23 + Cilt elastikiyetinde retinol benzeri + Hiperpigmentasyon goriniming
bir performans gdsterir ancak daha azalttig klinik olarak kanitlanmistir. 23
naziktir. 3
@ @

*72 kadin panelistin katildigi tiketici testi sonucuna gére
*84 kadin panelistin katildigi tiketici testi sonucuna gére
43Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler icerir.

*72 kadin panelistin katildigi tiketici testi sonucuna gére
43 Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler icerir.

43 Klinik olarak test edilmis aktif bilesenler icerir.

@ Novage+ Blemish + Age Defy ® Novage+ Lift + Firm
@ Novage+ Bright Intense Serum

Serum Serum
30 ml. 30 ml. 30 ml.
Birimfiyat 3330.00TL/100 ml. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.

41039 999,00TL 41037 999,00TL 41040 999,00TL



NOVAGE'RUTINININ ADIMLARI

ADIM

LIGHT GUNDUZ KREMI

Hafif ama besleyici
dokuya sahiptir, cabuk
emilir ve ciltte kadife
yumusakliginda bir his
birakir. Tim cilt tipleriigin

NEMLENDIRME-GUNDUZ uygundur.
IR ™
SO

Cildi UV hasarindan
korunmak iin
30 SPFigerir.

- 4

ol

Cilt yaglanmasinin 10 ana
belirtisini hedefler!?
+Hacim kaybi

+Kuruluk

+Pirizlulok

+ Genislemis gozenekler

+ Donukluk

+ince gizgiler ve kingiklik gorinimi
+ Sikilik kayb

+ Agiri sebum Gretimi
+Dijzensiz cilt tonu

+Hassas cilt

(@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti

Giindiiz Kremi Light 30 SPF
50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41044 749,00TL

*? Novage + bakim serilerinin gindiiz kremlerini
kullanan 25-65 yas arasi 207 kisi ile
gergeklestirilen tuketici testi.

RICH GUNDUZ KREMI

Kolayca emilen, zengin
ve besleyici doku. Cildi
yumusak ve pirizsiz
birakir. Tom cilt tipleri
igin uygundur.

,:#:,
Cildi UV hasarindan

korumak icin

30 SPFigerir.

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti

Giindiiz Kremi Rich 30 SPF
50 ml.

Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41048 749,00TL



NOVAGE’ RUTINININ ADIMLARI YENI!

LIGHT GECE KREMI RICH GECE KREM
ADIM

Zengin ve besleyici
formilasyon. Ciltte
yaglilik hissi birakmaz.

Besleyici formilasyon.
Hafif dokusu sayesinde
ciltte kolayca emilir.

Panelistlerin %94'i Panelistlerin %100'i sadece 4
sadece 1gece sonra cildini haftada daha parlak bir cilde
daha yogun ve beslenmis kavustuklarini onaylad:.”
NEMLENDiRME-GECE hissettigini onaylads.*
Panelistlerin %96's1
Panelistlerin %96's1 sadece 4 sadece 4 haftada ince cizgi
+ U ' e . haftada daha siki bir cilde ve kirigiklik gériniminde
kavustugunu onaylad:.” azalma oldugunu onaylad:.*

C

Yaslanmanin 10 ana belirtisini
hedefler!™?

+ Purizlulik

+Yorgun gorinen cilt

+Donukluk

+Ince gizgiler ve kingiklik gorinimg

+ Sikilik kaybi

+Kuruluk

+ Esit olmayan cilt tonu

+Beslenme ekSikligi * Tiketici testi sonucuna gére

+Sagliksiz cilt gérinimi

*+ Optimal ciltfonksiyonunun kaybi ® Novage+ Multi-Active @ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Yaslanma Karsiti
Gece Kremi Light Gece Kremi Rich

*3 Novage + bakim serilerinin gece kremlerini 50 ml. 50 ml.

kullanan 18-55 yas arasi 101 kisi ile Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 mi.

gergeklestirilen tiketici testi. 41057 74 9’ 0 OT L 41058 74 9’ 0 OT L



YENI!

SADECE 2 HAFTADA 7:50 DAHA PARLAK
BIR CILT GORUNUMUIY

NOVAGE™

GEL
TEMIZLEYICI
DAHA PARLAK, DAHA GENC r—
GORUNEN BIR CILT ®
. 30 SPF
Sadece dért adimda ICEREN LIGHT
hiperpigmentasyon GUNDUZ
goérunimind azaltmaya + KREMI
yardimci olmak ve yaslanma
belirtileriniiyilestirmek icin [0}
klinik olarak kanitlanmig
performans
sunar. Daha parlak,
esit tonlu bir cilt tonu E\IIQTIEII\-EE
elde etmek igin giines ! :
lekeleri, yaslilik GOZKREMI
lekelerive leke *
izleri dahil olmak @
Uzere gesitli cilt tonu
degisimlerini ®
hedefler ve bunlari
azaltmaya yardimei
olur.
BRIGHT
INTENSE
SERUM
N ®
+
RICH
GECE KREMI
@ Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti (B Novage+ Multi-
(@ Novage+ Refresh (@ Novage+ Bright (® Novage+ Bright Giindiiz Kremi Light Active Yaslanma Karsiti
Gel Temizleyici Intense G6z Kremi Intense Serum 30 SPF Gece Kremi Rich
150 ml. 15 ml. 30 ml. 50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 402.00TL/100 ml.  Birimfiyat 699.00TL/15 ml. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.
41029 603,00TL 41033 699,00TL 41040 999,00TL 41044 749,00TL 41058 749,00TL
NOVAGE SETLERININ HER BIRI, Novage+ Bright Intense Rutini

Temizleyici, goz kremi, serum, giindiiz ve
gece kremi olmak lizere toplamda 5 iiriin!
Birim Fiyat 519.80TL/adet

]20 OTL | N D | R | M 45595 37_9_9_0.9:I:I: 4 Novage+ Bright Intense Rutini igin temizleyici, g6z
2 5 9 9’ 0 OT L kremi, serum, giindiiz ve gece kremleri kullanilarak
’

gergeklestirilen klinik test sonuglarina gére.

SIK BIR KUTU ILE SUNULUR.




YENI!

SADECE 2 HAFTADA KIRISIKLIKLARIN
GORUNUMUNU ONEMLI OLGUDE AZALTIRY

NOVAGE™

WRINKLE SMOOTH
RUTINI

GEL
TEMIZLEYICi o es o
! DAHA PURUZSUZ, DOLGUN
GORUNEN BIR CILT
ilk kullanimdan itibaren
cildi goézle gérilur
sekilde puruzsuzlestirir!
WRINKLE Cildindaha dO|gUﬂ,
SMOOTH gvlﬂ)Nél!-HE RICH puruzsiz, parlak
GOZKREMI SERUM GUNDUZ ve geng gérUnmesi
4 . KREMI igin derin kirigiklik
@ 30 SPF gorinimini
+ .. L .
onemlibir sekilde
@ azaltir, ince
gizgilerin
gorinimind
yumusatmaya
@ ve cilt sikiigini
artirmaya
yardimciolur. &'
RICH
® GECE
KREMI
—_
@ Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti @ Novage+ Multi-
@ Novage+ Refresh @ Novage+ Wrinkle @ Novage+ Wrinkle Giindiiz Kremi Rich Active Yaslanma Karsit1
Gel Temizleyici Smooth Géz Kremi Smooth Serum 30 SPF Gece Kremi Rich
150 ml. 15 ml. 30 ml. 50 ml. 50 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.  Birimfiyat 699.00TL/15 ml. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml. ~ Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.  Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41029 603,00TL 41034 699,00TL 41035 999,00TL 41048 749,00TL 41058 749,00TL

Novage+ Wrinkle Smooth Rutini NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
Temizleyici, goz kremi, serum, glindiiz ve gece
kremi olmak lizere toplamda 5 iiriin!

4 Novage+ Wrinkle Smooth Rutini icin Birim Fiyat 519.80TL/adet

iy go e, e, gz v 43695 3799,00TFL IRV IRINBINIY
gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen 2 5 9 9 0 OT L
’

Klinik test sonuglarna gére.

SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.




YENI!

2 HAFTADA DAHA FAZLA SIKILASTIRMA

ILE YENIDEN KALICI SEKILLENDIRME SONUCLARI KLINIK OLARAK

NOVAGE* KANITLANMISTIR!!
VAGE

LIFT + FIRM
RUTINI

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

1200TL INDIRIM

LIFT +FIRM
DAHA SIKI VE GENG GORUNENBIR  ¢r. SERUM
CILTiCIN TASARLANAN RUTIN TEMiZLEVICE
+
4 adimlirutinile yiz hatlarini
yeniden tanimlar ve cildi gézle
gorulur sekilde sikilagtirr ®
ve kaldirmaya yardimci olur.?'
)
RICH GUNDUZ ®
KREMI 30 SPF
_t
RICH '
GECEKREMI
-+ 06
+
LIFT + FIRM
GOZ KREMI
@ Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti ® Novage+ Multi-
(@ Novage+ Refresh (@ Novage+ Lift + Firm (3 Novage+ Lift + Firm  Giindiiz Kremi Rich Active Yaslanma Karsiti
Gel Temizleyici Géz Kremi Serum 30 SPF Gece Kremi Rich
150 ml. 15 ml. 30 ml. 50 ml. 50 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.  Birimfiyat 699.00TL/15 ml. Birimfiyat 3330.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 ml. Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41029 603,00TL 42425 699,00TL 41037 999,00TL 41048 749,00TL 41058 749,00TL

Novage+ Lift + Firm Rutini

Temizleyici, goz kremi, serum, giindiiz ve 4 Novage+ Lift+ Firm Rutini icin temizleyici,
gece kremi olmak tizere toplamda 5 Griin! g6z kremi, serum, giindiiz ve gece kremleri
Birim Fiyat 519.80TL /adet kullanilarak gerceklestirilen klinik test
43691 sonuglarina gore.

379900k
2599,00TL



YENI!

~ SADECE 2 HAFTADA DAHA PURUZSUZ
BIR CILT ICIN LEKELERI, SIYAH NOKTALARI, AKNE& AKNE LEKELERININ
GORUNUMUNU VE GOZENEK BOYUTUNU AZALTIRA

30 SPFIGEREN N OV/\G E +

LIGHT )
GUNDUZ KREMI

GENC VE TEMZ
BLEMISH + AGE GORUNEN BIR CiLT
DEFY SERUM iCiN 4 ADIM

Daha pirizsiz ve daha

¥
WRINKLE geng gorunimli bir cilt
e, [©) saglar. Yaslanma belirtilerini
GOZKREMI o .
® etkili bir sekilde azaltirken,
i akne& akne lekelerinin
olusumlarini énlemeye ve
® goérunimini azaltmaya
yardimci olur. &'
GEL
TEMIZLEYICI
—_
+
LIGHT )
GECEKREMI
(@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Giindiiz @ Novage+ Multi-
(0] NOVZg_e"' R.efI”ESh (@ Novage+ Wrinkle (3 Novage+ Blemish + Kremi Light Active Yaslanma Karsit
Gel Temizleyici Smooth G6z Kremi Age Defy Serum 30 SPF Gece Kremi Light
150 ml. 15 ml. 30ml. 50 ml. 50 ml.

Birimfiyat 402.00TL/100 ml.  Birimfiyat 699.00TL/15 ml.  Birimfiyat 3330.00TL/100 ml.  Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.  Birimfiyat 1498.00TL/100 ml.

41029 603,00TL 41034 699,00TL 41039 999,00TL 41044 749,00TL 41057 749,00TL

Novage+ Blemish + Age Defy Rutini NOVAGE SETLERININ HER BRI,
Temizleyici, g6z kremi, serum, glindiiz ve gece SIK BIR KUTU ILE SUNULUR.
kremi olmak iizere toplamda 5 riin!

“ Novage+ Blemish+Age Defy Rutini icin Birim Fiyat 519.80TL/adet

b tbiraoresiren ik 45608 Efe s SRl 1200TL INDIRIM
2599,00TL
’

sonuglarina gore.




YENI!

NOVAGE™

USTUN PERFORMANS
VE DAHA HIZLI SONUCLAR

Sizi bir devrim niteligindeki Novage+ ile tanistirmaktan heyecan duyuyorum.
Cildinize ve dogaya karsi nazik olan ve daha hizli olaganisti sonuglar veren
bu cilt bakim serisi, icerigindeki Biyo Aktive Edici Teknolojiler sayesinde,
cildinizin kendi biyolojik islevlerini etkinlestirir, cilt tipiniz ne olursa olsun
daha pirizsiz, daha parlak ve daha geng gérinen
bir cilde kavusmaniza yardimci olur.

Dr. Ozlem Mutlu Cetin
Medikal Estetik Hekimi



